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London Borough of Hillingdon

School Census 2014: Executive Summary:

School Census provides, in electronic format, a range of data about each and every pupil in
maintained primary, secondary and special school. It is collected every term. This report contains
an overview of the position as at 16th January 2014.

Information included in the Executive Summary includes pupil numbers, school population by
ethnicity, pupils eligible for free school meals and special educational needs.

Pupil Numbers

Number of pupils by sector
Sector 2013 2014 % diff
Primary: below compulsory school age 3,533 3,430 -2.9%
Primary: compulsory age 24,302 25486 4.9%
Secondary: compulsory age 15,340 15,366 0.2%
Secondary: sixth form age 3,717 3,724 0.2%
Special: all pupils 564 565 0.2%
Pupil Referral Unit: all pupils 50 71 42.0%
47,506 48,642  2.4%

There are 48,642 pupils in Hillingdon's 92 state-funded educational establishments. The number
of children in maintained Nurseries has fallen by around 100 pupils. Overall, pupils in Hillingdon
schools have increased by 1136 (2.4%) pupils compared to 2013.

Number of pupils on roll above compulsory school age (sixth form), 2010-2014
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The number of children in Year 12 in 2014 fell by 4% compared 2013. 56% of Year 11 continue
Post 16 studies in Year 12 in 2014. Just over half the children in our Sixth Forms are studying A
Levels (this varies considerably from school to school).

Nearly 20% of pupils attending our Sixth Forms live outside the Local Authority but attend
Hillngdon schools (Out-Borough pupils). For infomation: The proportion of Out-Borough pupils in
Year 11 in 2013 was 15%. Additional analysis/a breakdown of "Out borough" pupils by academic
year group is provided on page 65.



London Borough of Hillingdon

School Census 2014: Executive Summary

Ethnicity
School population (all pupils) by ethnicity (percentages*), January 2014
. Nursery Special
Ethnic Group and school type and Secondary LBH
Primary and PRU

White British 36.0% 45.3% 48.1% | 39.8%
Irish 0.7% 0.7% 0.6% 0.7%

White Traveller- Irish heritage 0.4% 0.1% 0.8% 0.3%
Gypsy/ Roma 0.1% 0.1% 0.0% 0.1%
Any other White background 8.0% 5.2% 4.0% 6.8%
Mixed White/ Black Caribbean 1.8% 1.6% 2.5% 1.8%

Mixed Mixed White/ Black African 1.0% 0.6% 0.6% 0.8%
Mixed White/ Asian 2.1% 1.5% 1.7% 1.9%
Any other mixed background 6.4% 5.8% 7.6% 6.2%

Black of Black Black Caribbean 1.9% 2.7% 3.5% 2.2%

British Black African 8.4% 7.0% 8.7% 7.9%
Any other Black background 0.5% 0.9% 0.6% 0.6%
Indian 13.4% 12.9% 8.3% 13.2%

Asian or Asian Pakistani 5.0% 3.9% 3.8% 4.6%

British Bangladeshi 1.6% 1.5% 1.6% 1.6%
Any other Asian background 5.8% 4.5% 4.0% 5.3%

Chinese Chinese 0.2% 0.2% 0.3% 0.2%

Other Any other group 6.7% 5.5% 3.2% 6.1%

Ethnic minority groups 64.0% 54.7% 51.9% | 60.2%

All Percentages exclude categories Refused and Not Obtained (674 pupils)

Percentage of school population known to be of an ethnic heritage other than White
British, 2006-2014
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Although the data shows that the percentage of pupils of ethnic heritage other than White British
in Hillingdon schools rising and is over 60% (in 2014); there are some miscategorisations under
the ethnic group 'Any Other White background', so the proportion of minority ethnic group (other
than White British) may not be so high.

The proportion of minority ethnic group (other than White British) is likely to fall (no more than
1%) as schools rectify this problem. Please note: the "Any Other White background" (which is
an ethnic minority) is not the same as White British or "Other White British". "Any Other White
background" consists of Eastern, Western Europeans and Portuguese pupils (for example).
More detail is provided on Page 30. All sub-categorised ethnic origins that fall under the main
ethnic group such as "Any other White background" or "White British" etc. are provided in the
DfEE guidance.
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London Borough of Hillingdon
School Census 2014: Executive Summary

Free School Meals

Free School Meals = eligibility as at January School Census 2014 (only). This has been replaced by
FSM Ever6 (not included in this report/analysis). Ever 6 = child is currently or was eligible for FSM
in the past 6 years, even if the child is not eligible at latest School Census).

Percentage of compulsory age pupils known to be eligible
for free school meals, January 2014
Sector % Eligible
Primary 16.5%
Secondary 17.0%
Special and PRU 34.4%
LB Hillingdon 16.9%
Percentage of compulsory age school pupils known to be eligible for free school meals,
2011-2014
2011 2012 m 2013 m 2014
20.0%
19.0% -
18.0% -
17.0% + BEs
16.0% -
15.0% -
14.0%
Primary Secondary LBH

The percentage of pupils known to be eligible for free school meals, the standard measure of
deprivation used in education, has dropped significantly in 2014, from 19.0% in 2013 to 16.9% in
2014.
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London Borough of Hillingdon

School Census 2014: Executive Summary

Special Educational Needs

Percentage of pupils on SEN register in each sector, January 2014
With Without On SEN
Sector :
statement  statement register
Primary 1.7% 15.7% 17.4%
Secondary 2.0% 16.3% 18.3%
Special and PRU 86.0% 6.5% 92.5%
LB Hillingdon 2.9% 15.8% 18.7%

Percentage of compulsory age pupils in all schools on SEN register, 2008-2013
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There was a fall in the proportion of compulsory age pupils identified by schools as having special

educational needs, falling from 24.6% in 2008 to 18.7% in 2014.

As you can see, the gap between primary and secondary as narrowed significantly over the last 6

years. There was a gap of 3.5% in 2008, this has now 1.3%.

In the primary sector, 18.2% of pupils were recorded as having SEN compared to 19.6% in the

secondary sector.

Percentage of compulsory age pupils in all schools, with a statement of SEN, 2008-2014
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Despite the rise in the identification of special educational needs, the percentage of pupils with a
statement of SEN in the LA remains fairly steady. It was 2.6% in 2008 and 2.9% in 2014.
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London Borough of Hillingdon

School Census 2014: Pupil Numbers

The column headings for the pupil tables to follow divide pupils by mode of attendance
(part-time/full-time), year group and age.

FT =Full-time, PT =Part-time, B= Boys, G =Girls, T= Total boys and girls,

The number contained within the heading refers to age as at 31%'August 2013, and
corresponds to national curriculum year groups. Although there may be occasions
when pupils are placed in year groups above or below the year group they would
ordinarily be placed according to age. The table below shows the national curriculum
year groups, corresponding date of birth ranges and Key Stages.

PLASC (Academic year) 2013/2014

Age DOB Range
20 - 01/09/1992 - 31/08/1993
19 - 01/09/1993 - 31/08/1994 Above

18 - 01/09/1994 - 31/08/1995  Compulsory Post 16
17 - 01/09/1995 - 31/08/1996 School

16 - 01/09/1996 - 31/08/1997 Age

15 - 01/09/1997 - 31/08/1998 Year 11 6CSE

13 - 01/09/1999 - 31/08/2000 Year 9 Key Stage 3

12 - 01/09/2000 - 31/08/2001 Year 8

11 - 01/09/2001 - 31/08/2002 Year 7

10 - 01/09/2002 - 31/08/2003 Key Stage 2
9 - 01/09/2003 - 31/08/2004

8 - 01/09/2004 - 31/08/2005

7 - 01/09/2005 - 31/08/2006

6 - 01/09/2006 - 31/08/2007 Year 2 Key Stage 1
5 -  01/09/2007 - 31/08/2008 Year 1

4a 01/09/2008 - 31/12/2008
4b 01/01/2009 - 31/03/2009 Reception
4c 01/04/2009 - 31/08/2009
3a 01/09/2009 - 31/12/2009
3b 01/01/2010 - 31/03/2010
3c 01/04/2010 - 31/08/2010
2 01/09/2010 - 31/08/2011




Primary
The Primary tables to follow show pupil numbers for individual schools.

The information is represented as follows:

Total boys and girls (part time and full time). Pupils below compulsory school age are
further subdivided according to the term in which they were born (in order to facilitate
the planning of school and nursery places). Columns referring to three and four year
olds are suffixed by a letter a, b, c, to denote term of birth as follows:

a: Autumn born (September to December inclusive)
b: Spring born (January to March inclusive)
c. Summer born (April to August inclusive)

Secondary
Similarly, the Secondary table will show totals for individual Secondary schools, above

and below compulsory school age.

Special Schools
The Special schools table shows pupils in Special schools both primary school age and
secondary school age.

Please note: the table overleaf shows total number of pupils in each year group by age
(not year group, although this is shown) in Primary, Secondary and Special Schools.
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ALL PUPILS 2014
Year Age | Primary | Secondary | Special | Total Total %
inc 2014 2013 | Change
HTC
Below 2 241 0 0 241 247 -25%
Compulsory | 3 3189 0 7 3196 | 3296 | -3.1%
School Age

Reception 4 4133 0 31 4164 4012 3.7%
Year 1 5 4041 0 29 4070 3745 8.0%
Year 2 6 3731 0 32 3763 3670 2.5%
Year 3 7 3627 0 42 3669 3502 4.6%
Year 4 8 3476 0 43 3519 3298 6.3%
Year 5 9 3245 0 43 3288 3261 0.8%
Year 6 10 3230 0 29 3259 3043 6.6%
Year 7 11 3 3022 37 3062 3124 -2.0%
Year 8 12 0 3102 40 3142 3176 -1.1%
Year 9 13 0 3138 48 3186 3128 1.8%
Year 10 14 0 3083 79 3162 3134 0.9%
Year 11 15 0 3021 86 3107 3069 1.2%
16 0 1889 35 1924 2008 -4.4%

. Abolve 17 0 1614 38 1652 1547 6.4%
ompulsor 5
Sch:ol Agz 18 0 214 17 231 242 -4.8%
19+ 0 7 0 7 4 42.9%

Total 28916 19090 636 48642 | 47506 2.3%

Change in Pupil Numbers

The total number of pupils in Hillingdon in January 2014 was 48,642. This represents a
2.3% increase in pupil numbers compared with last years School Census, when the
total school population stood at 47,506.

Primary sector pupils make up 59.4% of the total school population in Hillingdon.
Followed by the secondary sector at 39.2% and the special sector at 1.3%.



FT Pupil Year-on-Year changes

The table below compares the number of pupils in all schools (inc Specials and PRU) in
2013 and 2014. Please note that pupils are categorised according to actual curriculum

year group. Please part-time pupils and pupils in Nursery are excluded.
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Full-Time Pupils Primary and Secondary Sector

Actual
Group Census | Census Change | 2013 2014 Change

(not Age)

Reception | 4012 | 4164 | 152 | 3.8%
Year1 | 3744 | 4066 | 322 | 86%
Year2 | 3670 | 3764 94 2.6% .
Year3 | 3503 | 3674 | 171 | 49% | 24535 | 25730 | 1195 | 4.6% PS'"'"‘]f“"‘/
Year4 | 3300 | 3518 | 218 | 6.6% eeter
Year5 | 3261 | 3289 28 0.9%
Year 6 | 3045 | 3255 | 210 | 6.9%
Year7 | 3125 | 3063 | -62 | -2.0%
Year8 | 3174 | 3146 | -28 | -09%
Year9 | 3136 | 3186 50 16% | 15639 | 15658 | 19 0.1% SZC::TT‘:‘/
Year10 | 3119 | 3108 11 | -04%
Year11 | 3085 | 3155 70 2.3%
Year12 | 2152 | 2149 -3 0.1%
Year13 | 1558 | 1604 46 30% | 19390 | 19471 | 81 04% | Year7-14
Year14 | 41 60 19 | 46.3%
Total | 43925 | 45201 | 1276 | 2.8% | 43925 | 45201 | 1276 | 2.8%

The total number of full-time children in Reception to Year 6 was 24,535 in 2013. This
has increased to 25,730 in 2014, a percentage increase of 4.6%. The biggest increase
is in Year 1, which increased by 8.6%. This is due to the increase in Reception in 2012-
2013 which increased by 7.7% (compared to 3.2% in the previous year).
which represents an increase of an extra 170 pupils will trickle down, will trickle through

the year groups.

In the secondary sector, year 7 to 11, the increase was much smaller at 0.1%.
was in fact a 2% drop in the total number of children in Year 7. The overall increase

including Post 16 children is 0.4%.

This blip,

There
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Pupil Numbers by Gender

The table below compares the number of pupils in all schools (inc Specials and PRU)
by gender. Please note that pupils are categorised according to age and not actual
curriculum year group.

Age g it 1L Fer::ale Mc/.‘:le

Below 2 121 | 120 | 241 50% | 50%
Compulsory | 3¢ 640 | 673 | 1,313 49% | 51%
School 3b | 406 | 402 | 808 50% | 50%
Age 3a 525 | 550 | 1,075 49% | 51%

4c 872 | 911 | 1,783 49% | 51%

Reception | 4b 511 | 486 | 997 51% | 49%
4q 665 | 719 | 1,384 48% | 52%

Year 1 5 | 2,023 | 2,047 | 4,070 50% | 50%
Year 2 6 | 1,876 1,887 | 3,763 50% | 50%
Year 3 7 | 1,787 | 1,882 | 3,669 49% | 51%
Year 4 8 |1,672 1,847 | 3,519 48% | 52%
Year 5 9 |1,607 | 1,681 | 3,288 49% | 51%
Year 6 10 | 1,555 | 1,704 | 3,259 48% | 52%
Year 7 11 | 1,504 | 1,558 | 3,062 49% | 51%
Year 8 12 | 1,517 | 1,625 | 3,142 48% | 52%
Year 9 13 [ 1,520 | 1,666 | 3,186 48% | 52%
Year 10 14 | 1,606 | 1,556 | 3,162 51% | 49%
Year 11 15 | 1,480 | 1,627 | 3,107 48% | 52%
Above 16 | 959 | 965 | 1,924 50% | 50%
Compulsory | 17 | 846 | 806 | 1,652 51% | 49%
School 18 89 142 | 231 39% | 61%
Age 19+ 1 6 7 14% | 86%
Total | Check | 23782 | 24860 | 48642 49% | 51%

There are 1078 more boys than girls. This is also more significant in Years 6, 9 and 11
(around 150 pupils). In Year 4 this is a difference of 175 pupils.



School Census January 2014 Summary (PT+FT) by Age

Guru Nanak and Rosedale College are “all-through" schools, shown seperately here.

Type Type2 Estab 'SchoolName(s) Total 2+3 4 5) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 | 18 | 19 | 20
_ Nursery Total | Reception Total Y1 Y2 Y3 Y4 Y5 Y6 Y7 Y8 Y9 Y10 Y11 Post 16
nur |Nursery 1000|McMillan 133 132 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri  |Primary 2001|Belmore 600 78 78 86 97 86 74 62 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri_ |Primary 3300(BWI 450 50 52 58 60 62 51 60 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri  |Primary 3401 |Botwell House 704 81 89 92 89 88 90 90 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri  |Primary 2003|Bourne 257 40 49 30 29 29 31 22 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri Primary 2004 |Breakspear 711 82 90 90 90 90 90 90 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri  |Primary 2002 |Brookside 507 71 68 83 76 66 52 43 47 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri |Primary 5206|Charville 679 72 83 111 90 87 88 71 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri |Primary 2084|Cherry Lane 575 77 112 90 61 60 58 57 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri |Primary 2010|Colham Manor P 630 61 90 87 88 89 87 53 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri_ |Infant 2012 | Coteford | 316 70 83 83 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri |Junior 2011|Coteford J 209 0 0 0 0 55 59 52 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri Primary 3410|Cowley & St Laurence 450 50 59 86 51 54 53 51 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri_ |Primary 2078|Cranford Park 868 120 119 120 120 118 91 90 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri  |Primary 2016|Deanesfield 605 76 76 87 80 80 87 62 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri |Primary 3307(Dr Triplett's 478 56 62 62 60 61 60 59 58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri_ |Infant 2019|Field End | 419 120 119 90 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri |Junior 2018|Field End J 352 0 0 0 0 90 95 89 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri |Primary 2076 Frithwood 463 46 60 60 59 60 60 60 58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri  |Primary 2020|Glebe 494 55 88 61 59 58 57 57 59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri |Infant 5203|Grange Park | 430 72 120 118 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri [Junior 5202|Grange Park J 350 0 0 0 0 109 87 78 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
all Primary 4654 |Guru Nanak Sikh P 499 60 57 69 64 64 61 63 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri |Infant 2024 |Harefield | 309 65 71 92 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri_ |Junior 2023|Harefield J 280 0 0 0 0 71 68 71 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri  |Primary 2025|Harlyn 456 56 75 59 57 51 50 56 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri Primary 2026|Harmondsworth 243 37 30 31 31 29 30 28 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri  |Primary 5211 |Hayes Park 726 86 90 90 91 91 94 92 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri |Primary 2029 |Heathrow 367 51 60 44 46 47 40 39 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri_ |Primary 2061 |Hermitage 281 30 48 60 29 26 29 29 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri  |Primary 2021|Hewens Primary 106 16 36 8 19 8 11 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri |Primary 2063 Highfield 323 37 53 55 58 32 30 29 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri |Primary 2081 |Hillingdon 540 61 90 90 60 62 59 60 58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri|Infant 5204 |Hillside | 241 67 57 58 59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri [Junior 5205(Hillside J 237 0 0 0 0 60 60 60 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri  |Primary 3302 |Holy Trinity 233 26 30 30 30 31 30 29 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri |Infant 2033|Lady Bankes | 360 90 90 90 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri [Junior 2032|Lady Bankes J 343 0 0 0 0 90 87 76 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri |Primary 2017|Laurel Lane 355 30 48 60 56 52 50 27 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri_ |Infant 2037|Minet | 476 120 120 120 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri |Junior 2036|Minet J 474 0 0 0 0 120 118 119 117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri  |Primary 2022|Nanaksar 116 0 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri_ |Infant 2039|Newnham | 341 69 91 91 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri_ |Junior 2038|Newnham J 359 0 0 0 0 90 90 89 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri  |Infant 5200|Oak Farm | 364 93 90 90 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri [Junior 5201|Oak Farm J 359 0 0 0 0 90 89 90 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri  |Primary 2083|Pinkwell 991 86 133 146 131 144 121 112 118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri |Primary 2064 |Rabbsfarm 514 56 85 90 58 59 58 49 59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
all Primary 5406|Rosedale College 220 45 74 52 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri  |Primary 2080|Ruislip Gardens 412 55 62 53 48 53 49 48 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri_ |Primary 2048 |Ryefield 488 47 62 83 55 88 53 56 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri  |Primary 3405 Sacred Heart 671 49 90 90 90 90 85 89 87 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Guru Nanak and Rosedale College are “all-through" schools, shown seperately here.

Type Type2 Estab |SchoolName(s) Total 2+3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Nursery Total | Reception Total Post 16
pri Primary 5208|St Andrew's 237 28 30 30 30 30 30 30 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri Primary 3402|St Bernadette's 469 52 60 60 60 60 60 57 59 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri Primary 3403 St Catherine's 247 35 31 32 30 30 30 30 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri Primary 3404 |St Mary's 248 40 31 30 30 30 30 28 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri Primary 3306(St Matthew's 465 50 58 61 61 56 60 60 59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri Primary 3400 St Swithun Wells 239 29 32 30 30 30 30 30 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri Primary 2065|Warrender 251 40 30 30 29 31 30 31 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri Primary 2051|West Drayton 477 60 59 59 60 60 59 59 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri Infant 2069 | Whitehall | 387 73 108 117 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri |Junior 2052|Whitehall J 382 0 0 0 0 87 119 87 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri Infant 2074|Whiteheath | 360 89 91 90 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri |Junior 2054|Whiteheath J 351 0 0 0 0 90 90 86 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri Primary 2055 | William Byrd 596 73 90 86 83 89 62 59 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri Primary 2082|Wood End Park 879 0 140 150 121 120 120 119 109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri Infant 2060|Yeading | 478 120 117 121 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pri_ |[Junior 2059 Yeading J 486 0 0 0 0 124 124 108 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
28916 3430 4133 4041 3731 3627 3476 3245 3230 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
sec |Secondary | 5409|Abbotsfield 531 0 0 0 0 0 0 0 0 42 59 80 106 113 56 61 14 0 0
sec |Secondary | 5412|Barnhill Community 1424 0 0 0 0 0 0 0 0 236 240 234 239 241 140 84 9 1 0
sec |Secondary | 4600 Bishop Ramsey 1223 0 0 0 0 0 0 0 0 183 185 185 187 182 150 139 12 0 0
sec |Secondary | 5400 Bishopshalt 1283 0 0 0 0 0 0 0 0 185 186 187 184 186 183 161 11 0 0
all Secondary | 4654|Guru Nanak Academy 877 0 0 0 0 0 0 0 0 184 177 179 121 124 42 48 2 0 0
sec |Secondary | 6906 Harefield Academy 965 0 0 0 0 0 0 0 0 127 150 152 151 141 110 97 33 3 1
sec |Secondary | 5411 Harlington 1075 0 0 0 0 0 0 0 0 129 163 173 185 206 106 84 29 0 0
sec |Secondary | 5401/Haydon 2005 0 0 0 0 0 0 0 0 299 297 300 301 295 265 241 7 0 0
sec |Secondary | 5407 /Hewens College 299 0 0 0 0 0 0 0 0 28 38 43 62 68 28 26 6 0 0
sec |Secondary | 5405|Northwood 401 0 0 0 0 0 0 0 0 85 67 56 62 50 28 39 14 | o 0
sec |Secondary | 4000 Parkside Studio College 132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 32 50 3 5 7 0 0
sec |Secondary | 5403/ Queensmead 1410 0 0 0 0 0 0 0 0 240 241 260 241 189 128 110 1 0 0
all Secondary | 5406|Rosedale College 668 0 0 0 0 0 0 0 0 161 161 114 93 81 31 20 6 1 0
sec |Secondary | 4023|Ruislip Community 972 0 0 0 0 0 0 0 0 180 181 149 152 148 88 72 2 0 0
sec |Secondary | 6905 Stockley Academy 1005 0 0 0 0 0 0 0 0 171 180 171 172 174 67 59 11 0 0
sec |Secondary | 5410/ Swakeleys 1106 0 0 0 0 0 0 0 0 172 178 179 179 161 117 111 8 1 0
sec |Secondary | 5408/ Douay Martyrs 1316 0 0 0 0 0 0 0 0 190 208 248 225 227 122 85 11 0 0
sec |Secondary | 5404 Uxbridge High 1275 0 0 0 0 0 0 0 0 230 208 209 208 204 98 89 29 0 0
sec |Secondary | 5402 |Vyners 1123 0 0 0 0 0 0 0 0 180 183 184 183 181 127 83 2 0 0
19090 0 0 0 0 0 0 0 0 3022 3102 3138 3083 3021 1889 1614 | 214 6 1
spe |Special 5950|Chantry 44 0 0 0 0 0 0 0 0 2 8 7 13 14 0 0 0 0 0
spe |Special 7012|Grangewood 96 6 20 13 15 8 14 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
spe |Special 7009|Hedgewood 123 0 9 15 16 25 21 25 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
spe |PRU 1100/HTC 71 0 0 0 0 2 1 0 1 0 5 9 20 32 1 0 0 0 0
spe |Special 7004 Meadow 204 0 0 0 0 0 0 0 0 27 23 24 37 32 26 24 11 0 0
spe |Special 7010 |Moorcroft 65 0 0 0 0 0 0 0 0 8 4 8 9 8 8 14 6 0 0
spe | Special 7002|The Willows 33 1 2 1 1 7 7 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
636 7 31 29 32 42 43 43 29 37 40 48 79 86 35 38 17 0 0
Total 48642 3437 4164 4070 3763 3669 3519 3288 3259 3062 3142 3186 3162 3107 1924 1652 231 6 1
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Under Comp-| Compulson
Part-Time Pupils ulsory school
school age
DCFS No |School Full-Time Age 2/3 Reception Age 4 Y1 Y2 Y3 Y4 Y5 Y6 | v6 age

PT2] PT3c | PT3b | PT3a] PT3 |PT4c| PT4b | PT4a| PT4 FT2| FT3c FT3b FT3a| FT3] FT4c FT4b FT4al| FT4| T5 T6 T7 T8 T9 | T10 | T11 (:_?fig Age 4-11
pri primary 2001 Belmore 7 25 22 23 70 0 0 0 0 0 0 0 1 1 42 18 18 78 86 97 86 74 62 39 0 0 78 522
pri primary 3401 Botwell House 0 37 20 24 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41 18 30 89 92 89 88 90 90 85 0 0 81 623
pri primary 2003 Bourne 6 15 10 9 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 9 20 49 30 29 29 31 22 27 0 0 40 217
pri primary 2004 Breakspear 9 29 12 32 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 20 28 90 90 90 90 90 90 89 0 0 82 629
pri primary §2002 Brookside 9 24 9 24 57 18 13 18 49 3 1 1 0 2 7 6 6 19 83 76 66 52 43 47 1 0 71 436
pri primary 13300 BWI 5 16 13 16 | 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0] 30 7 15 | 52 | 58 ] 60 | 62 ] 51 ) 60 ] 57| 0| O 50 400
pri primary {5206 Charville 17 ) 22 12 21 | 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0] 30 23 30 J 83 J111] 90 | 87| 8871|7700 72 607
pri primary 2084 Cherry Lane 20 18 18 21 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62 21 29 § 112} 90 61 60 58 57 60 0 0 77 498
pri primary 2010 Colham Manor P 0 29 14 18 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 26 30 90 87 88 89 87 53 75 0 0 61 569
pri primary 2012 Coteford | 5 28 16 21 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 25 21 83 83 80 0 0 0 0 0 0 70 246
pri primary 2011 Coteford J 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55 59 52 43 0 0 0 209
pri primary 3410 Cowley & St Laurence 2 25 13 10 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 14 19 59 86 51 54 53 51 46 0 0 50 400
pri primary §2078 Cranford Park 0 43 37 40 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 30 44 § 119 ] 120 | 120§ 118 ] 91 90 90 0 0 120 748
pri primary 2016 Deanesfield 241 18 16 18 52 1 0 0 1 0 0 0 0 0 38 10 27 75 87 80 80 87 62 57 0 0 76 529
pri primary 3307 Dr Triplett's 0 25 13 18 | 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0] 27 13 22 § 62 )1 62 ] 60| 61 ] 60595800 56 422
pri primary 2019 Field End | 18 43 21 38 102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 37 40 | 119 ] 90 90 0 0 0 0 0 0 120 299
pri primary 2018 Field End J 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 95 89 78 0 0 0 352
pri primary 2076 Frithwood 4 14 14 14 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 16 18 60 60 59 60 60 60 58 0 0 46 417
pri primary 2020 Glebe 0 28 14 13 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 17 31 88 61 59 58 57 57 59 0 0 55 439
pri primary 5203 Grange Park | 0 28 22 22 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 33 40 § 120 ] 118 | 120 0 0 0 0 0 0 72 358
pri primary 5202 Grange Park J 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 109 | 87 78 76 0 0 0 350
pri primary §2024 Harefield | 9 28 17 11 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 12 24 71 92 81 0 0 0 0 0 0 65 244
pri primary 2023 Harefield J 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71 68 71 70 0 0 0 280
pri primary 2025 Harlyn 15 22 7 12 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 21 33 75 59 57 51 50 56 52 0 0 56 400
pri primary 2026 Harmondsworth 5 16 5 11 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 6 10 30 31 31 29 30 28 27 0 0 37 206
pri primary 5211 Hayes Park 0 32 27 27 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48 15 27 90 90 91 91 94 92 92 0 0 86 640
pri primary 2029 Heathrow 9 23 5 14 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 11 19 60 44 46 47 40 39 40 0 0 51 316
pri primary §2061 Hermitage 0 10 13 7 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 14 14 48 60 29 26 29 29 30 0 0 30 251
pri primary §2021 Hewens Primary 0 6 4 6 16 | 16 10 10 36 8 19 8 11 4 4 0 0 16 90
pri primary 2063 Highfield 0 17 6 14 | 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0] 24 16 13 | 53 | 55 |1 58| 32 ] 30 ) 29]29]0] o0 37 286
pri primary 2081 Hillingdon 0 30 12 19 | 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ] 40 20 30 J 909 | 60| 62])]59])]60]58]|0]0 61 479
pri primary 5204 Hillside | 18 19 13 17 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 11 16 57 58 59 0 0 0 0 0 0 67 174
pri primary 5205 Hillside J 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 60 60 57 0 0 0 237
pri primary 3302 Holy Trinity 0 9 10 7 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 9 6 30 30 30 31 30 29 27 0 0 26 207
pri primary 2033 Lady Bankes | 0 33 26 31 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 14 41 90 90 90 0 0 0 0 0 0 90 270
pri primary 2032 Lady Bankes J 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 87 76 90 0 0 0 343
pri primary §2017 Laurel Lane 0 6 11 13 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 8 18 48 60 56 52 50 27 32 0 0 30 325
pri primary 2037 Minet | 0 49 32 39 J 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0] 44 36 | 40 J 120 120] 116) O 0 0 0 0]o0 120 356
pri primary §2036 Minet J 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120 118119117 O 0 0 474
pri primary 2022 Nanaksar 0 0 0 0 0 51 30 35 | 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116
pri primary 2039 Newnham | 0 28 19 22 69 0 1 0 1 0 0 0 0 0 42 19 29 90 91 90 0 0 0 0 0 0 69 272
pri primary 2038 Newnham J 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 90 89 90 0 0 0 359
pri primary 5200 Oak Farm | 14 39 15 25 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 23 33 90 90 91 0 0 0 0 0 0 93 271
pri primary 5201 Oak Farm J 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 89 90 90 0 0 0 359
pri primary 2083 Pinkwell 0 40 19 27 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58 38 37 § 133 146] 131 ] 144} 121 112 118 O 0 86 905
pri primary 2064 Rabbsfarm 0 18 17 21 | 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0] 34 17 34 1 8 ) 90 | 58| 59584 ]|]59]0]0 56 458
pri primary 2080 Ruislip Gardens 4 24 7 20 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 14 28 62 53 48 53 | 49 48 44 0 0 55 357
pri primary 2048 Ryefield 5 18 8 16 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 11 21 62 83 55 88 53 56 44 0 0 47 441
pri primary 3405 Sacred Heart 0 17 16 16 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 15 36 90 90 90 90 85 89 87 1 0 49 622
pri primary 5208 St Andrew's 0 12 7 9 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 13 8 30 30 30 30 30 30 29 0 0 28 209
pri primary 3402 St Bernadette's 0 21 14 17 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 16 14 60 60 60 60 60 57 59 1 0 52 417
pri primary 3403 St Catherine's 1 14 7 13 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 13 6 31 32 30 30 30 30 29 0 0 35 212
pri primary 3404 St Mary's 10 9 9 12 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 5 16 31 30 30 30 30 28 29 0 0 40 208
pri primary 3306 St Matthew's 0 23 12 15 | 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0] 22 16 20 1 58 ) 61 ] 61| 56 ] 606059 0]0 50 415
pri primary 3400 St Swithun Wells 0 10 4 15 | 29 1 0 0 1 0 0 0 0 0 12 10 9 31 ] 3 | 303 )3 )30])28]0]o0 29 210
pri primary 2065 Warrender 4 14 7 15 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 10 9 30 30 29 31 30 31 30 0 0 40 211
pri primary 2051 West Drayton 0 31 13 16 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 13 19 59 59 60 60 59 59 61 0 0 60 417
pri primary |2069 Whitehall | 0 35 13 25 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 25 31 § 108 ) 117 ] 89 0 0 0 0 0 0 73 314
pri primary 2052 \Whitehall J 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87 | 119} 87 89 0 0 0 382
pri primary 2074 Whiteheath | 6 32 20 31 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 21 34 91 90 90 0 0 0 0 0 0 89 271
pri primary §2054 Whiteheath J 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 90 86 85 0 0 0 351
pri primary 2055 William Byrd 0 24 20 29 73 1 0 0 1 0 0 0 0 0 35 19 35 89 86 83 89 62 59 54 0 0 73 523
pri primary 2082 Wood End Park 0 0 0 0 0 68 32 40 | 140 | 150 | 121 | 120 ) 120 § 119} 109] O 0 0 879
pri primary 2060 Yeading | 0 55 25 40 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43 29 45 | 117 ] 121 ] 120 0 0 0 0 0 0 120 358
pri primary J2059 Yeading J 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 124 ] 124§ 108 ) 130} O 0 0 486
all all 4654 Guru Nanak Academy 0 18 18 15 51 0 0 0 0 0 3 4 2 9 21 16 20 57 69 64 64 61 63 61 60 439
all all 5406 Rosedale College 0 13 8 13 34 1 1 0 2 8 2 1 0 3 20 23 29 72 52 49 0 0 0 0 45 175

67 226§ 1256 | 758 | 1016 ] 3030] 22 15 18 55 11 12 10 9 31 ] 1746 | 974 | 1357 4077] 4041| 3731] 3627] 3476] 3245] 3230] 3 0 25485
nur nursery §1000 McMillan 4 43 39 46 | 128 1 0 0 1 133
LA Total 230) 1299 | 797 | 1062 3158] 23 15 18 56 11 12 10 9 31 | 1746 | 974 | 1357 4077 4041] 3731 3627 3476 3245] 3230] 3 0 25486




School Census January 2014 Number of Secondary Pupils on Roll (by Age)

Above Compulsory

Total On

Il Age 16-19

Roll

DCES Year 7| Year 8| Year 9| Year 10| Year 11 | V=l r45iE School Age
No School PT/IFT
T10| T11 T12 T13 T14 T15 | AG[Resis) T16 | T17 | T18 | T19

5409 |Abbotsfield N 0 42 59 80 106 113 56 61 14 0 0
5412  |Barnhill Community N 0 236 240 234 239 241 140 | 84 9 1 0
4600 [Bishop Ramsey N 0 183 185 185 187 182 150 | 139 12 0 0
5400 [Bishopshalt N 0 185 186 187 184 186 183 | 161 11 0 0
5408 |Douay Martyrs N 0 190 208 248 225 227 122 85 11 0 0
4654 |Guru Nanak Academy N 184 177 179 121 124 42 48 2 0 0
6906 [Harefield Academy Y 0 0 0 0 0 0 10 20 0 0 0
6906 |[Harefield Academy N 0 127 150 152 151 141 100 | 77 33 3 1
5411 |Harlington N 0 129 163 173 185 206 106 | 84 29 0 0
5401 |[Haydon N 0 299 297 300 301 295 265 | 241 7 0 0
5407 |Hewens College N 0 28 38 43 62 68 28 26 6 0 0
5405 [Northwood N 0 85 67 56 62 50 28 39 14 0 0
4000 [Parkside Studio College N 0 0 0 35 32 50 3 5 7 0 0
5403 |Queensmead N 0 240 241 260 241 189 128 | 110 1 0 0
5406 |Rosedale College N 0 161 161 114 93 81 31 20 6 1 0
4023 |Ruislip Community N 0 180 181 149 152 148 88 72 2 0 0
6905 [Stockley Academy N 0 171 180 171 172 174 67 59 11 0 0
5410 [Swakeleys N 0 172 178 179 179 161 117 | 111 8 1 0
5404 |Uxbridge High N 0 230 208 209 208 204 98 89 29 0 0
5402 |Vyners N 0 180 183 184 183 181 127 | 83 2 0 0
LA Total 0 | 3022 | 3102 | 3138 3083 3021 1889 | 1614 | 214 6 1
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School Census January 2014 Number of Special School Pupils on Roll (by Age)

] . Under FT
Full-Time Pupils
DCFS Part-Time Pupils P Compulsory zgrr:)%lflzorey Je1=1| Compulsory
No School Full-Time Age 2/3 Reception Age 4 YL| Y2 | Y3|Y4|Y5]| Y6 | Y7 school age 9 school age
PT2| PT3c | PT3b | PT3a| PT3 | PT4c PT4b PT4a| PT4 | zi8| FT2| FT3c FT3b FT3a FT3 | FT4c | FT4b | FT4a| FT4| T5 T6 T7| T8 | T9 | T10| T11 (2352_8 Age 4-12

7012 |Grangewood 0 0 0 1 1 1 3 0 4 5 0 1 1 3 5 8 2 6 16 | 13 15 8114110 10] O 6 90 86
7009 |Hedgewood 0 0 0 0 0 3 3 3 9 | 15 16 25]121]|25]) 12| O 0 123 123
7002 |The Willows 0 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 7 7 8 6 0 1 32 32
Total 0 0 0 1 1 1 3 0 4 5 0 2 1 3 6 13 5 9 27 | 29 32 40 | 42| 43| 28 0 7 245 241
1100 IHTC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 1 0 0 4 4

| 0 0 0 1 1 1 3 0 4 0 2 1 3 6 13 5 9 27 | 29 32 421431431 29| O 7 249 245

A | hool
v7 | ve | vo |vio| vi PG at bove Compulsory Schoo

DfES Age Total On
NoO School Age 16-20 Roll
T10| T11 | T12 | T13 | T14 | T15 | Alejsiefilsiy T16 | T17 | T18 | T19| T20
5950 |Chantry 0 2 8 7 13 14 44 0 0 0 0 0 44
7004 |Meadow 0 27 23 24 37 32 143 26 24 11 0 0 204
7010 |Moorcroft 0 8 4 8 9 8 37 8 14 6 0 0 65
Total 0 37 35 39 59 54 224 34 38 | 17| 0 0 313
1100 |HTC 0 5 9 20 32 66 1 0 0 0 0 67
0 0

0 37 40 48 79 86 290 35 38 | 17 380

Total on Roll at Special Schools

Total on Roll at Pupil Referral Unit
Total
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Change in Pupil Numbers: January 2013 - January 2014

Primary School Age Pupils (Nursery to Year 6)

Part-Time Full-Time Total NOR
2013 2014 % 2013 2014 % 2013 2014 %

Change Change Change
1000 McMillan 151 133 -11.9% 0 0] 0.0% 151 133 -11.9%
2001 Belmore 73 78 6.8% 512 522 2.0% 585 600 2.6%
3401 Botwell House 86 81 -5.8% 624 623 -0.2% 710 704 -0.8%
2003 Bourne 40 40 0.0% 203 217 6.9% 243 257 5.8%
2004 Breakspear 90 82 -8.9% 630 629 -0.2% 720 711 -1.3%
2002 Brookside 79 71 -10.1% 428 436 1.9% 507 507 0.0%
3300 BWI 31 50 61.3% 385 400 3.9% 416 450 8.2%
5206 Charville 75 72 -4.0% 559 607 8.6% 634 679 7.1%
2084 Cherry Lane 76 77 1.3% 429 498 16.1%0 505 575 13.9%
2010 Colham Manor P 77 61 -20.8% 536 569 6.2% 613 630 2.8%
2012 Coteford 1 70 70 0.0% 232 246 6.0% 302 316 4.6%
2011 Coteford J 0 0 0.0% 229 209 -8.7% 229 209 -8.7%
3410 Cowley & St Laurence 55 50 -9.1% 368 400 8.7% 423 450 6.4%
2078 Cranford Park 120 120 0.0% 718 748 4.2% 838 868 3.6%
2016 Deanesfield 84 77 -8.3% 524 528 0.8%% 608 605 -0.5%
3307 Dr Triplett's 54 56 3.7% 415 422 1.7% 469 478 1.9%
2019 Field End 1 117 120 2.6% 266 299 12.4% 383 419 9.4%
2018 Field End J 0 0 0.0% 329 352 7.0% 329 352 7.0%
2076 Frithwood 41 46 12.2% 406 417 2.7% 447 463 3.6%
2020 Glebe 50 55 10.0% 395 439 11.1% 445 494 11.0%
5203 Grange Park | 113 72 -36.3% 354 358 1.1% 467 430 -7.9%
5202 Grange Park J 0 0 0.0% 313 350 11.8% 313 350 11.8%
3409 Guru Nanak Sikh P 59 60 1.7% 437 439 0.5% 496 499 0.6%
2024 Harefield 1 55 65 18.2% 244 244 0.0% 299 309 3.3%
2023 Harefield J 0 (0] 0.0% 259 280 8.1% 259 280 8.1%
2025 Harlyn 60 56 -6.7% 353 400 13.3% 413 456 10.4%
2026 Harmondsworth 33 37 12.1% 205 206 0.5% 238 243 2.1%
5211 Hayes Park 83 86 3.6% 635 640 0.8% 718 726 1.1%
2029 Heathrow 40 51 27.5% 297 316 6.4% 337 367 8.9%
2061 Hermitage 30 30 0.0% 232 251 8.2% 262 281 7.3%
2021 Hewens Primary 16 90 106
2063 Highfield 45 37 -17.8% 264 286 8.3% 309 323 4.5%
2081 Hillingdon 58 61 5.2% 444 479 7.9% 502 540 7.6%
5204 Hillside 1 50 67 34.0% 179 174 -2.8% 229 241 5.2%

Change in Primary Pupil Numbers (2013-2014)
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Primary School Age Pupils (Nursery to Year 6)

Part-Time Full-Time Total NOR
2013 2014 % 2013 2014 % 2013 2014 %

Change Change Change
5205 Hillside J 0 0 0.0% 227 237 4.4% 227 237 4.4%
3302 Holy Trinity 26 26 0.0% 205 207 1.0% 231 233 0.9%
2033 Lady Bankes | 90 90 0.0% 258 270 4.7% 348 360 3.4%
2032 Lady Bankes J 0 0] 0.0% 326 343 5.2% 326 343 5.2%
2017 Laurel Lane 25 30 20.0% 295 325 10.2% 320 355 10.9%
2037 Minet | 120 120 0.0% 361 356 -1.4% 481 476 -1.0%
2036 Minet J 0 0 0.0% 457 474 3.7% 457 474 3.7%
2022 Nanaksar 0 0.0% 116 116
2039 Newnham | 66 70 6.1% 267 271 1.5% 333 341 2.4%
2038 Newnham J 0 0 0.0% 351 359 2.3% 351 359 2.3%
5200 Oak Farm | 100 93 -7.0% 270 271 0.4% 370 364 -1.6%
5201 Oak Farm J 0 0 0.0% 359 359 0.0% 359 359 0.0%
2083 Pinkwell 89 86 -3.4% 890 905 1.7% 979 991 1.2%
2064 Rabbsfarm 58 56 -3.4% 423 458 8.3% 481 514 6.9%
8000 Rosedale College 55 47 -14.5% 106 173 63.2% 161 220 36.6%
2080 Ruislip Gardens 51 55 7.8% 358 357 -0.3% 409 412 0.7%
2048 Ryefield 70 47 -32.9% 428 441 3.0% 498 488 -2.0%
3405 Sacred Heart 79 49 -38.0% 595 622 4.5% 674 671 -0.4%
5208 St Andrew's 28 28 0.0% 207 209 1.0% 235 237 0.9%
3402 St Bernadette's 57 52 -8.8% 419 417 -0.5% 476 469 -1.5%
3403 St Catherine's 38 35 -7.9% 205 212 3.4% 243 247 1.6%
3404 St Mary's 40 40 0.0% 209 208 -0.5% 249 248 -0.4%
3306 St Matthew's 47 50 6.4% 411 415 1.0% 458 465 1.5%
3400 St Swithun Wells 36 30 -16.7% 209 209 0.0% 245 239 -2.4%
2065 Warrender 37 40 8.1% 209 211 1.0% 246 251 2.0%
2051 West Drayton 59 60 1.7% 411 417 1.5% 470 477 1.5%
2069 Whitehall 1 85 73 -14.1% 294 314 6.8%0 379 387 2.1%
2052 Whitehall J 0 0 0.0% 365 382 4.7% 365 382 4.7%
2074 Whiteheath | 90 89 -1.1% 270 271 0.4% 360 360 0.0%
2054 Whiteheath J 0 0 0.0% 353 351 -0.6% 353 351 -0.6%
2055 William Byrd 72 74 2.8% 472 522 10.6% 544 596 9.6%
2082 Wood End Park 0 0] 0.0% 852 879 3.2% 852 879 3.2%
2060 Yeading | 120 120 0.0% 361 358 -0.8% 481 478 -0.6%
2059 Yeading J 0 0] 0.0% 475 486 2.3% 475 486 2.3%
LEA Total 3,533 3,437 -2.7% 24,302 25,479 4.8% 27,835 28,916 3.9%

Change in Primary Pupil Numbers (2013-2014)



Change in Pupil Numbers:
January 2013 - January 2014

Secondary School (Years 7 to 14)

Compulsory School Age Sixth Form (Age 16-20) Total NOR
(Years 7-11)
2013 2014 % 2013 2014 % 2013 2014 %

Change Change Change
5409  Abbotsfield 452 400 -11.5% 79 131 65.8%0 531 531 0.0%
5412  Barnhill Community 1191 1190 -0.1% 228 234 2.6% 1419 1424 0.4%
4600 Bishop Ramsey 921 922 0.1% 328 301 -8.2% 1249 1223 -2.1%
5400 Bishopshalt 921 928 0.8% 378 355 -6.1% 1299 1283 -1.2%
5408 Douay Martyrs 1164 1098 -5.7% 221 218 -1.4% 1385 1316 -5.0%
4654  Guru Nanak Academy 726 785 8.1% 101 92 -8.9% 827 877 6.0%0
6906 Harefield Academy 748 721 -3.6% 236 244 3.4% 984 965 -1.9%
5411 Harlington 913 856 -6.2% 209 219 4.8% 1122 1075 -4.2%
5401 Haydon 1486 1492 0.4% 543 513 -5.5% 2029 2005 -1.2%
5407 Hewens College 309 239 -22.7% 72 60 -16.7% 381 299 -21.5%
5405 Northwood 297 320 7.7% 83 81 -2.4% 380 401 5.5%
4000 Parkside Studio College 60 117 95.0% 25 15 -40.0% 85 132 55.3%
5403 Queensmead 1114 1171 5.1% 254 239 -5.9% 1368 1410 3.1%
5406 Rosedale College 572 610 6.6%0 64 58 -9.4% 636 668 5.0%
4023  Ruislip Community 781 810 3.7% 150 162 8.0% 931 972 4.4%
6905  Stockley Academy 873 868 -0.6% 126 137 8.7% 999 1005 0.6%0
5410 Swakeleys 882 869 -1.5% 227 237 4.4% 1109 1106 -0.3%
5404  Uxbridge High 1022 1059 3.6% 222 216 -2.7% 1244 1275 2.5%
5402  Vyners 908 911 0.3% 171 212 24.0% 1079 1123 4.1%
LA Total 15340 15366 0.2% 3717 3724 0.2% 19057 19090 0.2%

Change in Secondary Pupil Numbers (2013-2014)
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London Borough of Hillingdon
School Census 2014: Summary Reports

[ Summary of Pupil Characteristics in each School

The following two reports provide some of the key pupil characteristics for each school

(1) FSM, SEN, Ethnic Minority and EAL
(2) FSM, Casual Admissions and Out-Borough Pupils

Only children of compulsory school age are included for FSM and SEN. Free School Meals
Eligibility and Special Educational Needs data is more reliable when children are FT. The data
relating to ethnic origin, first language (English as an Additional Language) and pupil Ward/Address
information includes all children including part-time children below compulsory school age.
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FSM, SEN, Ethnic Minority and EAL January Schoo! Census 2014

Only children of compulsory school age are included for FSM and SEN (Free School Meals Eligibility and Special Educational Needs data is more
reliable when children are FT). All children are included for ethnic origin and their first language (EAL) but excludes pupils whose ethnicity was not
provided or pupils who refused to provide their ethnicity.

*Primary School = Primary school-age pupils. Guru Nanak Academy and Rosedale College are "all-through" schools. So for these schools,
"secondary school-age" pupils have been excluded in the calculations below, and included in the Secondary school report. If you require all pupils
on roll, please contact Ravinder Chana (rchana@bhillingdon.gov.uk).

Free School Meals = eligibility as at January School Census 2014 (only). This has been replaced by FSM Ever6 (not included in this
report/analysis). Ever 6 = child is currently or was eligible for FSM in the past 6 years, even if child is not eligible at latest School Census).

Total FSM SEN Without SEN Total on Ethnic Minority English as an

(Compulsory S'ment Statement Roll additional language

School Age) (EAL)
McMillan 133 111 86.7% 89 66.9%
LEA PRIMARY 133 111 86.7% 89 66.9%
* Primary School
Belmore 522 148 28.4% 86 16.5% 11 2.1% 600 439 73.5% 308 51.3%
Botwell House 623 55 8.8% ‘ 32 5.1% 8 1.3% 704 541 78.0% 293  41.6% ‘
Bourne 217 25 11.5% | 29 13.4% 0 0.0% 257 129 53.1% 88 34.2% |
Breakspear 629 6 1.0% 77 12.2% 3 0.5% 711 315 44.9% 261  36.7%
Brookside 436 94 21.6% ‘ 49  11.2% 4 0.9% 507 416 83.4% 317  62.5% ‘
BWI 400 47 11.8% 107 26.8% | 4 1.0% 450 180 40.7% 86 19.1%
Charville 607 147 24.2% 64 10.5% 6 1.0% 679 411 60.7% 324 47.7%
Cherry Lane 498 178 35.7% ‘ 197 39.6% 5 1.0% 575 343 60.7% 230 40.0% ‘
Colham Manor P 569 191 33.6% | 80 14.1% 5 0.9% 630 352 55.9% 223  35.4% |
Coteford | 246 34 13.8% 28 11.4% 12 4.9% 316 128 41.0% 70 22.2%
Coteford J 209 52 24.9% ‘ 33 15.8% 18 8.6% 209 78 37.7% 44 21.1% ‘
Cowley & St Laurence 400 111 27.8% | 72 18.0% 5 1.3% 450 217 48.5% 123 27.3% |
Cranford Park 748 186 24.9% 147 19.7% 18 2.4% 868 818 94.2% 760 87.6%
Deanesfield 528 99 18.8% ‘ 53 10.0% 13 2.5% 605 279 47.4% 193 31.9% ‘
Dr Triplett's 422 62 14.7% | 55 13.0% 13 3.1% 478 366 76.7% 202 42.3% |
Field End | 299 21 7.0% 55  18.4% 3 1.0% 419 269 64.2% 164 39.1%
Field End J 352 43 12.2% ‘ 52 14.8% 4 1.1% 352 174 50.1% 94 26.7% ‘
Frithwood 417 25 6.0% 33 7.9% | 8 1.9% 463 296 65.6% | 177  38.2%
Glebe 439 11 2.5% 29 6.6% 11 2.5% 494 173 35.5% 80 16.2%
Grange Park | 358 79 22.1% 58 16.2% 1 0.3% 430 389 92.8% 332 77.2% ‘
Grange Park J 350 75 21.4% | 45  12.9% 4 1.1% 350 325 94.5% 286 8l1.7% |

FSM, SEN, Ethnic Origin and EAL Stage: Primary Schools
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Total FSM SEN Without SEN Total on Ethnic Minority English as an

(Compulsory S'ment Statement Roll additional language

School Age) (EAL)
Guru Nanak Sikh P 439 27 6.2% 10 2.3% 2 0.5% 499 498 100.0% 490 98.2%
Harefield | 244 27 11.1% ‘ 45  18.4% 7 2.9% 309 97 31.8% 60 19.4%
Harefield J 280 20 7.1% 57 20.4% 6 2.1% 280 56 20.1% 31 11.1%
Harlyn 400 35 8.8% 79 19.8% 6 1.5% 456 246 53.9% 164  36.0%
Harmondsworth 206 38 18.4% ‘ 62 30.1% 3 1.5% 243 91 41.0% 50 20.6%
Hayes Park 640 59 9.2% | 106 16.6% 25 3.9% 726 547 75.7% 376 51.8%
Heathrow 316 25 7.9% 49 15.5% 6 1.9% 367 263 72.1% 209 56.9%
Hermitage 251 29 11.6% ‘ 32 12.7% 1 0.4% 281 158 57.0% 98 34.9%
Hewens Primary 90 20 22.2% | 8 8.9% 0 0.0% 106 79 75.2% 55 51.9%
Highfield 286 45 15.7% 41 14.3% 4 1.4% 323 163 50.6% 114 35.3%
Hillingdon 479 74 15.4% ‘ 72 15.0% 7 1.5% 540 407 75.9% 321 59.4%
Hillside | 174 21 12.1% | 26 14.9% 4 2.3% 241 148 64.1% 116 48.1%
Hillside J 237 27 11.4% 45  19.0% 5 2.1% 237 158 67.8% 127 53.6%
Holy Trinity 207 18 8.7% 20 9.7% 2 1.0% 233 114 49.4% 48 20.6%
Lady Bankes | 270 28 10.4% 52 19.3% 1 0.4% 360 130 37.0% 56 15.6%
Lady Bankes J 343 38 11.1% 78 22.7% 2 0.6% 343 105 31.5% 61 17.8%
Laurel Lane 325 138 42.5% ‘ 88 27.1% 3 0.9% 355 220 64.3% 140 39.4%
Minet | 356 88 24.7% | 139 39.0% 6 1.7% 476 433 93.9% 411  86.3%
Minet J 474 118 24.9% 130 27.4% 8 1.7% 474 431 91.5% 395 83.3%
Nanaksar 116 9 7.8% ‘ 8 6.9% 0 0.0% 116 116 100.0% 115 99.1%
Newnham | 271 24 8.9% | 19 7.0% 1 0.4% 341 163 47.9% 75 22.0%
Newnham J 359 21 5.8% 42 11.7% 2 0.6% 359 146 41.2% 78 21.7%
Oak Farm | 271 21 7.7% ‘ 49 18.1% 4 1.5% 364 208 57.5% 173 47.5%
Oak Farm J 359 32 8.9% | 51 14.2% 7 1.9% 359 175 49.6% 136 37.9%
Pinkwell 905 221 24.4% 209 23.1% 25 2.8% 991 845 85.5% 638  64.4%
Rabbsfarm 458 141 30.8% ‘ 80 17.5% 10 2.2% 514 305 59.7% 251 48.8%
Rosedale College 173 35 20.2% 29 16.8% 0 0.0% 220 180 84.1% 134 60.9%
Ruislip Gardens 357 62 17.4% 66 18.5% 5 1.4% 412 199 48.7% 128 31.1%
Ryefield 441 77 17.5% ‘ 52 11.8% 12 2.7% 488 227 46.6% 136 27.9%
Sacred Heart 622 41 6.6% | 52 8.4% 11 1.8% 671 236 35.5% 91 13.6%
St Andrew's 209 16 7.7% 32 15.3% 2 1.0% 237 148 62.7% 24 10.1%

FSM, SEN, Ethnic Origin and EAL Stage: Primary Schools
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Total FSM SEN Without SEN Total on Ethnic Minority English as an

(Compulsory S'ment Statement Roll additional language

School Age) (EAL)
St Bernadette's 417 23 5.5% 31 7.4% 4 1.0% 469 242 52.3% 101 21.5%
St Catherine's 212 31 14.6% 31  14.6% 4 1.9% 247 145 58.9% 74 30.0%
St Mary's 208 22 10.6% 32 15.4% 2 1.0% 248 140 57.1% 81 32.7%
St Matthew's 415 85 20.5% 72 17.3% 7 1.7% 465 255 56.4% 163 35.1%
St Swithun Wells 209 6 2.9% 20 9.6% 4 1.9% 239 95 40.6% 39 16.3%
Warrender 211 5 2.4% 16 7.6% 3 1.4% 251 105 41.8% 72 28.7%
West Drayton 417 134 32.1% 106 25.4% 12 2.9% 477 311 65.2% 251 52.6%
Whitehall | 314 54 17.2% 46  14.6% 6 1.9% 387 280 73.3% 182 47.0%
Whitehall J 382 65 17.0% 75 19.6% 6 1.6% 382 260 69.0% 179  46.9%
Whiteheath | 271 11 4.1% 17 6.3% 5 1.8% 360 133 37.4% 53 14.7%
Whiteheath J 351 26 7.4% 27 1.7% 8 2.3% 351 110 31.4% 36 10.3%
William Byrd 522 68 13.0% 94  18.0% 14 2.7% 596 511 86.2% 465 78.0%
Wood End Park 879 206 23.4% 109 12.4% 12 1.4% 879 740 84.5% 648 73.7%
Yeading | 358 95 26.5% | 39 10.9% 3 0.8% 478 466 97.7% 401  83.9%
Yeading J 486 110 22.6% 84 17.3% 10 2.1% 486 472 97.5% 406 83.5%
LEA PRIMARY 25479 4205 16.5% 4008 15.7%¢ 433 1.7% 28783 18195 63.9% 13107 45.5%

FSM, SEN, Ethnic Origin and EAL Stage: Primary Schools
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FSM, SEN, Ethnic Minority and EAL

Only children of compulsory school age are included for FSM and SEN (Free School Meals Eligibility and Special Educational Needs data is more
reliable when children are FT). All children are included for ethnic origin and their first language (EAL) but excludes pupils whose ethnicity was not

provided or pupils who refused to provide their ethnicity.

*Secondary School = Secondary school-age pupils.

January School Census 2014

Guru Nanak Academy and Rosedale College are "all-through" schools. So for these schools,

"primary school-age" pupils have been excluded in the above calculations, and included in the Primary report. If you require all pupils on roll,
please contact Ravinder Chana (rchana@hillingdon.gov.uk).

Free School Meals = eligibility as at January School Census 2014 (only). This has been replaced by FSM Ever6 (not included in this

report/analysis). Ever 6 = child is currently or was eligible for FSM in the past 6 years, even if child is not eligible at latest School Census).

Total FSM SEN Without SEN Total on Ethnic Minority English as an

(Compulsory S'ment Statement Roll additional language

School Age) (EAL)
* Secondary School
Abbotsfield 400 64 16.0% 66 16.5% 7 1.8% 531 286 54.3% 210  39.5%
Barnhill Community 1190 276 23.2% 315 26.5% 18 1.5% 1,424 1,109 79.1% 865 60.7%
Bishop Ramsey 922 33 3.6% | 129 14.0% 22 2.4% 1,223 369 32.3% 92 7.5% ‘
Bishopshalt 928 142 15.3%‘ 94 10.1% 44  4T% 1,283 588  46.0% 365 28.4% |
Douay Martyrs 1098 133 12.1% 82 7.5% 7 0.6% 1,316 830 63.2% 458  34.8%
Guru Nanak Academy 785 50 6.4% 13 1.7% 17 2.2% 877 876  100.0% 858 97.8% ‘
Harefield Academy 721 101 14.0%‘ 118 16.4% 24 3.3% 965 317 33.0% 92 9.5% |
Harlington 856 214 25.0% 119 13.9% 15 1.8% 1,075 876  82.6% 795  74.0%
Haydon 1492 117 7.8% 339 22.7% 17 1.1% 2,005 874 43.7% 464 23.1% ‘
Mellow Lane 239 90 37.7% 16 6.7% 4 1.7% 299 180 64.7% 161 53.8%
Northwood 320 91 284% 60 18.8% 9 2.8% 401 192 48.2% 138 34.4%
Parkside Studio Colleg 117 34 29.1% 17 14.5% 6 5.1% 132 56 44.1% 41 31.1% ‘
Queensmead 1171 189 16.1%‘ 200 17.1% 18 1.5% 1,410 718 51.4% 403 28.6% |
Rosedale College 610 164 26.9% 72 11.8% 8 1.3% 668 541 84.1% 451 67.5%
Ruislip Community 810 63 7.8% 68 8.4% 21 2.6% 972 311 32.2% 157  16.2% ‘
Stockley Academy 868 336 38.7%‘ 298 34.3% 23 2.6% 1,005 365  36.4% 246 24.5% |
Swakeleys 869 243 28.0% 221 25.4% 8 0.9% 1,106 601 58.2% 408  36.9%
Uxbridge High 1059 232 21.9% | 153 14.4% 10 0.9% 1,275 762 60.9% 584  45.8% ‘
Vyners 911 43 4.7% | 120 13.2% 30 3.3% 1,123 403 36.6% 178 15.9% |
LEA SECONDARY 15366 2615 17.09¢ 2500 16.3% 308 2.0% 19090 10254 54.7% 6966 36.5%

FSM, SEN, Ethnic Origin and EAL Stage: Secondary
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FSM, SEN, Ethnic Minority and EAL

Only children of compulsory school age are included for FSM and SEN (Free School Meals Eligibility and Special Educational Needs data is more
reliable when children are FT). All children are included for ethnic origin and their first language (EAL) but excludes pupils whose ethnicity was not
provided or pupils who refused to provide their ethnicity.

January School Census 2014

Free School Meals = eligibility as at January School Census 2014 (only). This has been replaced by FSM Ever6 (not included in this
report/analysis). Ever 6 = child is currently or was eligible for FSM in the past 6 years, even if child is not eligible at latest School Census).

Total
(Compulsory
School Age)

FSM

SEN Without
S'ment

SEN
Statement

Total on Ethnic Minority English as an
Roll additional language
(EAL)

Pupil Referral Unit

HTC 70

21

30.0%

31 44.3%

0 0.0%

71 21 29.6% 5 7.0%

LEA SPECIALS 70

Special School

21

30.0%

31 44.3%

0 0.0%

71 21 29.6% 5 7.0%

Chantry 44 28 63.6% 0 0.0% 43 97.7% 44 11 25.0% 2 4.5%
Grangewood 86 29 33.7% ‘ 0 0.0% 86 100.0% 96 71 76.3% 53 55.2%
Hedgewood 123 33 26.8% | 1 0.8% 122 99.2% 123 85 69.1% 61 49.6%
Meadow 143 34 23.8% 1 0.7% 142 99.3% 204 83 41.1% 40 19.6%
Moorcroft 37 14 37.8% ‘ 0 0.0% 37 100.0% 65 40 62.5% 30 46.2%
The Willows 32 25 78.1% 2 6.3% 30  93.8% 33 16 48.5% 5 15.2%

LEA SPECIALS 465 163 35.1% 4 0.9% 460 98.9% 565 306 54.7% 191 33.8%

FSM, SEN, Ethnic Origin and EAL Stage: Special Schools
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FSM, Casual Admissions and Out-Borough pupils ~ Jner sehootcensus 2014

Only children of compulsory school age are included for FSM and for Casual Admissions only children in Reception to Year 11 are included. All
children are included for residence outside Hillingdon (Out Borough) but only includes those pupils whose postcodes were correctly classified
(there are approximately 86 out of 48,642 whose homeaddress postcode were not found in our database and may be incorrect).

Casual Admissions Percentages relate to the number of pupils on roll 16/01/14 who were admitted to the school between 18/01/13 and 16/01/14
other than standard transfers.

*Primary School = Primary school-age pupils. Guru Nanak Academy and Rosedale College are "all-through” schools. So for these schools,
"secondary school-age" pupils have been excluded in the calculations below, and included in the Secondary school report. If you require all pupils
on roll, please contact Ravinder Chana (rchana@hillingdon.gov.uk).

Laurel Lane became an Academy and Breakspear Infants merged with the Junor school. The data migration has resulted in unusable date of entry
for a significant number of children. So these schools' Casual Admissions have not been included in this report.

Comp ESM Out-Borough Casual Casual Casual Casual
School Age Pupils Admissions Admissions  Admissions Admissions
Total Total Reception Yrl +Yr2 Yr3 -Yr6

McMillan 133 2 1.5%

LEA PRIMARY 133 2 1.5%

Belmore 522 600 148 28.4% 76 12.7% 56  10.7% 3 0.6% 25  4.8% 28 5.4%
Botwell House 623 704 55 8.8% 26 3.7% 18 2.9% 2 0.3% 8 1.3% 8 1.3%
Bourne 217 257 25 11.5% 28  10.9% 9 4.1% 1 0.5% 1 0.5% 7 3.2%
Breakspear 629 711 6 1.0% 8 1.1%

Brookside 436 507 94 21.6% 49 9.7% 45  10.3% 2 0.5% 28  6.4% 15 3.4%
BWI 400 450 47 11.8% 64 14.2% 35 8.8% 1 0.3% 19 4.8% 15 3.8%
Charville 607 679 147 24.2% 26 3.8% 67 11.0% 2 0.3% 24 4.0% 41 6.8%
Cherry Lane 498 575 178 35.7% 6 1.0% 45  9.0% 7 1.4% 15 3.0% 23 4.6%
Colham Manor P 569 630 191 33.6% 12 1.9% 63 11.1% 2 0.4% 23 4.0% 38 6.7%
Coteford | 246 316 34 13.8% 23 7.3% 13 53% 1 0.4% 12 4.9% 0 0.0%
Coteford J 209 209 52 24.9% 20 9.6% 9 4.3% 0 0.0% 0 0.0% 9 4.3%
Cowley & St Laurence 400 450 111 27.8% 8 1.8% 56 14.0% 3 0.8% 31 7.8% 22 5.5%
Cranford Park 748 868 186 24.9% 8 0.9% 34 4.5% 2 0.3% 17 2.3% 15  2.0%
Deanesfield 528 605 99 18.8% 190 31.4% 37 7.0% 0 0.0% 14 2.7% 23 4.4%
Dr Triplett's 422 478 62 14.7% 22 4.6% 13 3.1% 0 0.0% 8 1.9% 5 1.2%
Field End | 299 419 21 7.0% 190 45.7% 16 5.4% 3 1.0% 13 4.3% 0 0.0%
Field End J 352 352 43 12.2% 159 45.4% 24 6.8% 0 0.0% 0 0.0% 24 6.8%
Frithwood 417 463 25  6.0% 153  33.0% 28 6.7% 1 0.2% 11 2.6% 16 3.8%
Glebe 439 494 11 2.5% 24 4.9% 36 8.2% 1 0.2% 12 2.7% 23 52%
Grange Park | 358 430 79 22.1% 5 1.2% 51 14.2% 12 3.4% 39  10.9% 0 0.0%

FSM, Casual Admissions and Out-Borough Pupils
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Comp FSM Out-Borough Casual Casual Casual Casual
School Age.~~ Pupils Admissions Admissions  Admissions Admissions
Total Total Reception Yrl +Yr2 Yr3 -Yr6

Grange Park J 350 350 75 21.4% 6 1.7% 34 9.7% 0 0.0% 0 0.0% 34 9.7%
Guru Nanak Sikh P 439 499 27 6.2% 230 46.1% 19 4.3% 9 2.1% 3 0.7% 7 1.6%
Harefield | 244 309 27 11.1% 21 6.9% 16 6.6% 3 1.2% 13 5.3% 0 0.0%
Harefield J 280 280 20 7.1% 29  10.4% 12 4.3% 0 0.0% 0 0.0% 12 4.3%
Harlyn 400 456 35 8.8% 114 25.0% 43  10.8% 6 1.5% 12 3.0% 25 6.3%
Harmondsworth 206 243 38 18.4% 5 2.1% 10 4.9% 1 0.5% 3 1.5% 6 2.9%
Hayes Park 640 726 59 9.2% 11 1.5% 31 4.8% 4 0.6% 10 1.6% 17 2.7%
Heathrow 316 367 25 7.9% 14 3.8% 13 4.1% 0 0.0% 8 2.5% 5 1.6%
Hermitage 251 281 29 11.6% 5 1.8% 26 10.4% 2 0.8% 15 6.0% 9 3.6%
Hewens Primary 90 106 20 22.2% 5 4.7% 57 63.3% 3 3.3% 27  30.0% 27  30.0%
Highfield 286 323 45 15.7% 3 0.9% 44  15.4% 4 1.4% 25 8.7% 15 5.2%
Hillingdon 479 540 74 15.4% 2 0.4% 30 6.3% 0 0.0% 14 2.9% 16 3.3%
Hillside | 174 241 21 12.1% 95 39.4% 20 11.5% 2 1.1% 18 10.3% 0 0.0%
Hillside J 237 237 27 11.4% 85  35.9% 14  59% 0 0.0% 0 0.0% 14  5.9%
Holy Trinity 207 233 18 8.7% 44 18.9% 10 4.8% 0 0.0% 5 2.4% 5 2.4%
Lady Bankes | 270 360 28 10.4% 10 2.8% 18  6.7% 0 0.0% 18 6.7% 0 0.0%
Lady Bankes J 343 343 38 11.1% 8 2.3% 17 5.0% 0 0.0% 0 0.0% 17 5.0%
Laurel Lane 325 355 138 42.5% 1 0.3%

Minet | 356 476 88 24.7% 6 1.3% 16 4.5% 2 0.6% 14  3.9% 0 0.0%
Minet J 474 474 118 24.9% 9 1.9% 35 7.4% 0 0.0% 0 0.0% 35 7.4%
Nanaksar 116 116 9 7.8% 24 20.7% 30 25.9% 30 25.9% 0 0.0% 0 0.0%
Newnham | 271 341 24 8.9% 32 9.4% 12 4.4% 2 0.7% 10 3.7% 0 0.0%
Newnham J 359 359 21 5.8% 46 12.8% 13 3.6% 0 0.0% 0 0.0% 13 3.6%
Oak Farm | 271 364 21 7.7% 4 1.1% 6 2.2% 0 0.0% 6 2.2% 0 0.0%
Oak Farm J 359 359 32 8.9% 9 2.5% 12 3.3% 0 0.0% 0 0.0% 12 3.3%
Pinkwell 905 991 221 24.4% 14 1.4% 140 15.5% 15 1.7% 57 6.3% 68 7.5%
Rabbsfarm 458 514 141 30.8% 11 2.1% 47  10.3% 8 1.7% 15 3.3% 24 5.2%
Rosedale College 173 220 35 20.2% 2 0.9% 9 5.2% 1 0.6% 8 4.6% 0 0.0%
Ruislip Gardens 357 412 62 17.4% 42 10.2% 38 10.6% 3 0.8% 19 5.3% 16 4.5%
Ryefield 441 488 77 17.5% 13 2.7% 60 13.6% 0 0.0% 22 5.0% 38 8.6%
Sacred Heart 622 671 41  6.6% 45 6.7% 14 2.3% 1 0.2% 1 0.2% 12 1.9%

FSM, Casual Admissions and Out-Borough Pupils
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Comp FSM Out-Borough Casual Casual Casual Casual
School Age.~~ Pupils Admissions Admissions  Admissions Admissions
Total Total Reception Yrl +Yr2 Yr3 -Yr6
St Andrew's 209 237 16 7.7% 16 6.8% 6 2.9% 0 0.0% 0 0.0% 6 2.9%
St Bernadette's 417 469 23 55% 11 2.3% 16 3.8% 0 0.0% 5 1.2% 11 2.6%
St Catherine's 212 247 31 14.6% 10 4.0% 10 4.7% 1 0.5% 4 1.9% 5 2.4%
St Mary's 208 248 22 10.6% 9 3.6% 5 2.4% 0 0.0% 3 1.4% 2 1.0%
St Matthew's 415 465 85 20.5% 6 1.3% 25 6.0% 3 0.7% 9 2.2% 13 3.1%
St Swithun Wells 209 239 6 2.9% 31 13.0% 1 0.5% 0 0.0% 1 0.5% 0 0.0%
Warrender 211 251 5 24% 6 2.4% 4 1.9% 0 0.0% 1 0.5% 3 1.4%
West Drayton 417 477 134 32.1% 3 0.6% 25 6.0% 2 0.5% 8 1.9% 15 3.6%
Whitehall | 314 387 54 17.2% 8 2.1% 30 9.6% 3 1.0% 27  8.6% 0 0.0%
Whitehall J 382 382 65 17.0% 20 5.2% 32 8.4% 0 0.0% 0 0.0% 32 8.4%
Whiteheath | 271 360 11 4.1% 9 2.5% 9 3.3% 1 0.4% 8 3.0% 0 0.0%
Whiteheath J 351 351 26 7.4% 19 5.4% 10 2.8% 0 0.0% 0 0.0% 10 2.8%
William Byrd 522 596 68 13.0% 21 3.5% 60 11.5% 5 1.0% 19 3.6% 36 6.9%
Wood End Park 879 879 206 23.4% 11 1.3% 77 8.8% 9 1.0% 29  3.3% 39 4.4%
Yeading | 358 478 95 26.5% 12 2.5% 31 8.7% 9 2.5% 22 6.1% 0 0.0%
Yeading J 486 486 110 22.6% 12 2.5% 47  9.7% 0 0.0% 0 0.0% 47 9.7%
LEA PRIMARY 25479 28783 4205 16.5% 2246 7.8% | 1889 7.7% 172 0.7% 759 3.1% 958 3.9%

FSM, Casual Admissions and Out-Borough Pupils
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FSM, Casual Admissions and Out-Borough pupils ~ Jner sehootcensus 2014

Only children of compulsory school age are included for FSM and for Casual Admissions only children in Reception to Year 11 are included. All
children are included for residence outside Hillingdon (Out Borough) but only includes those pupils whose postcodes were correctly classified
(there are approximately 86 out of 48,642 whose homeaddress postcode were not found in our database and may be incorrect).

Casual Admissions Percentages relate to the number of pupils on roll 16/01/14 who were admitted to the school between 18/01/13 and 16/01/14
other than standard transfers.

*Secondary School = Secondary school-age pupils. Guru Nanak Academy and Rosedale College are "all-through" schools. So for these schools,
"primary school-age" pupils have been excluded in the above calculations, and included in the Primary report. If you require all pupils on roll,
please contact Ravinder Chana (rchana@bhillingdon.gov.uk).

Comp - FSM Out-Borough Casual Casual Casual
School Age.~ Pupils Admissions Admissions Admissions
Total Total Yrs 7-9 Yrs 10-11

* Secondary School

Abbotsfield 400 531 64 16.0% 27 5.1% 32 8.0% 23 5.8% 9 2.3%

Barnhill Community 1190 1424 276 23.2% 256 18.0% 57 48% 39 3.3% 18 1.5%

Bishop Ramsey 922 1223 33 3.6% 377 30.8% 11 1.2% 9 1.0% 2 0.2%
Bishopshalt 928 1283 142 15.3% 55 4.3% 28 3.0% 21 23% 7 0.8%
Douay Martyrs 1098 1316 133 12.1% 192 14.6% 32 29% 21 1.9% 11 1.0%
Guru Nanak Academy 785 877 50 6.4% 448 51.2% 7 0.9% 6 0.8% 1 0.1%
Harefield Academy 721 965 101 14.0% 393 40.7% 33 46% 25 35% 8 1.1%
Harlington 856 1075 214  25.0% 42 3.9% 101 11.8% 74 8.6% 27 3.2%
Haydon 1492 2005 117 7.8% 426 21.3% 47 3.2% 36 2.4% 11 0.7%
Mellow Lane 239 299 90 37.7% 15 5.0% 32 13.4% 18 7.5% 14 5.9%
Northwood 320 401 91 28.4% 216 53.9% 36 11.3% 22 6.9% 14 4.4%

Parkside Studio Colle 117 132 34 29.1% 0 0.0% 60 51.3% 35 299% 25 21.4%

Queensmead 1171 1410 189 16.1% 721  51.1% 24 2.0% 19 1.6% 5 0.4%
Rosedale College 610 668 164 26.9% 14 2.1% 7 1.1% 4  0.7% 3 0.5%
Ruislip Community 810 972 63 7.8% 42 4.3% 11 1.4% 8 1.0% 3 0.4%
Stockley Academy 868 1005 336 38.7% 13 1.3% 26 3.0% 15 1.7% 11 1.3%
Swakeleys 869 1106 243 28.0% 49 4.4% 26 3.0% 21 2.4% 5 0.6%
Uxbridge High 1059 1275 232 21.9% 53 4.2% 38 3.6% 27  2.5% 11 1.0%
Vyners 911 1123 43 4.7% 25 2.2% 14 1.5% 10 1.1% 4 0.4%

LEA SECONDARY 15366 19090 2615 17.0% 3364 17.6% ]| 622 4.0% 433 2.8 189 1.2%

FSM, Casual Admissions and Out-Borough Pupils
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FSM, Casual Admissions and Out-Borough pupils

January School Census 2014

Only children of compulsory school age are included for FSM and for Casual Admissions only children in Reception to Year 11 are included. All
children are included for residence outside Hillingdon (Out Borough) but only includes those pupils whose postcodes were correctly classified (there
are approximately 86 out of 48,642 whose homeaddress postcode were not found in our database and may be incorrect).

Free School Meals = eligibility as at January School Census 2014 (only). This has been replaced by FSM Ever6 (not included in this
report/analysis). Ever 6 = child is currently or was eligible for FSM in the past 6 years, even if child is not eligible at latest School Census).

Casual Admissions Percentages relate to the number of pupils on roll 16/01/14 who were admitted to the school between 18/01/13 and 16/01/14

other than standard transfers.

Comp
School Age

Total

FSM

Casual
Admissions

Out-Borough
Pupils

Pupil Referral Unit

HTC 70
LEA SPECIAL 70

Special School

21  30.0%

21 30.0%

53

75.7%

53 75.7%

2

2

2.8%

2.8%

Chantry 44
Grangewood 86
Hedgewood 123
Meadow 143
Moorcroft 37
The Willows 32
LEA SPECIAL 465

123

204

28 63.6%
29 33.7%
33  26.8%
34  23.8%
14 37.8%
25 78.1%
163 35.1%

18.2%

14.0%

17.1%

6.3%

5.4%

31.3%

13.3%

6

13.6%

10.5%

0.0%

3.4%

1.5%

33.3%

6.2%

FSM, Casual Admissions and Out-Borough Pupils
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Ethnic Profile of Pupils in Hillingdon School

School Census 2014: All pupils on roll

The tables on the following pages show the proportion of pupils in each school
from each of the main ethnic groups. In addition, a further table provides the

proportion of pupils in each year group by ethnicity.

The proportion in Hillingdon schools in January 2014 is shown in the table opposite
and also in the chart below. This is compared against the overall resident

population of Hillingdon.

10%

School Population by Ethnicity 2014

Resident Population (National Census 2011)*

W White

B Any Other White

[ Mixed

O Black or Black British

[0 Asian or Asian
British

1 Chinese

@ Any other group

O Refused

H Not Obtained

All Pupils in Hillingdon schools by 0-4 5-19 0-19 Total
Ethnicity 2014 (School Census) Population Population Population Population
White - British 39.8% 37.6% 47.5 44.8% 52.2%
White - Irish 0.7% 0.7% 0.9% 0.8% 2.2%
Traveller of Irish Heritage 0.3% 0.1% 0.3% 0.2% 0.1%

Gypsy / Roma 0.1%

Any Other White Background 6.8%0 6.0%0 3.9% 4.5% 6.1%
White and Black Caribbean 1.8%0 2.3% 2.1% 2.2% 1.0%
White and Black African 0.8% 1.6%0 1.0% 1.2% 0.5%
White and Asian 1.9% 3.7% 2.7% 3.0% 1.3%
Any Other Mixed Background 6.2% 2.6% 1.9% 2.1% 1.0%
Black Caribbean 2.2% 1.3% 1.7% 1.6%0 1.7%
Black - African 7.9% 7.0% 6.1% 6.4% 4.1%
Any Other Black Background 0.6% 3.5% 3.0% 3.1% 1.5%
Indian 13.2% 13.3% 12.0 12.4% 13.4%
Pakistani 4.6% 4.9% 4.1% 4.3% 3.4%
Bangladeshi 1.6% 1.4% 1.4% 1.4% 1.0%
Any Other Asian Background 5.3% 8.7% 7.1% 7.5% 6.5%
Chinese 0.2% 0.8% 0.7% 0.7% 1.1%
Any Other Ethnic Group 6.1% 4.4% 3.7% 3.9% 3.0%
Refused 0.8%

Not Obtained 0.6%

Total (48642) - Refused - Not Obtained 100.0% 100.0 100.0 100.0% 100.0%

The data we have received for School Census contains some miscategorisations for children who are from the ethnic group "Any
Other White background”. This group is likely to fall slightly as schools rectify this problem and White British will increase (upto
1%). Please note: the "Any Other White background" (which is an ethnic minority) is not the same as White British or "Other
White British". "Any Other White background" consists of Eastern, Western Europeans and Portuguese pupils (for example).
All sub categorised ethnic origins that fall under the main ethnic group such as Any other White background or White British etc.
are provided by the DfEE and included in the guidance.

More detailed categories can be found on Detailed Categorisations Report (next page).

* Resident Population Source: Office of National Statistics (Nomis): DC2101EW - Ethnic group by gender and age

produced 3/03/2014).
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Pupils by Ethnicity 2014 (Detailed categorisation)

White - British

White - Irish

Traveller of Irish Heritage

Gypsy / Roma

Any Other White Background

White and Black Caribbean

White and Black African

White and Asian

Any Other Mixed Background

Black Caribbean

Black - African

Any Other Black Background

19,081

335

151

55

3,277

843

403

889

2,963

1,078

3,780

310

39.8%

White - Cornish
White - English
White - Scottish
White - Welsh
Other White British

0.7%
White - Irish

0.3%

Traveller of Irish Heritage

0.1%
Gypsy / Roma

6.8%

Albanian

Greek/ Greek Cypriot
Kosovan

Portuguese

Serbian

Turkish/ Turkish Cypriot
White Eastern European
White Western European
White Other

1.8%
White and Black Caribbean

0.8%0
White and Black African

1.9%
White and Asian

6.2%

Asian and Any Other Ethnic Group
Black and Any Other Ethnic Group
White and Any Other Ethnic Group
Other Mixed Background

2.2%
Black Caribbean

7.9%

Black - Nigerian
Black - Somali
Other Black African

0.6%0
Any Other Black Background

18,673
49

38

313

335

151

55

106
36

80
299
26

59
1,423
379
869

843

403

889

952
652
859
500

1,078

332
2,343
1,105

310

0.0%
38.9%
0.1%
0.1%
0.7%

0.7%

0.3%

0.1%

0.2%
0.1%
0.2%
0.6%
0.1%
0.1%
3.0%
0.8%
1.8%

1.8%

0.8%

1.9%

2.0%
1.4%
1.8%
1.0%

2.2%

0.7%
4.9%
2.3%

0.6%

Pupils by Ethnicity 2014 (Detailed categorisation)
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Pupils by Ethnicity 2014 (Detailed categorisation)

Indian

Pakistani

Bangladeshi

Any Other Asian Background

Chinese

Any Other Ethnic Group

Total (48,642) - Refused - Not obtained

6,308 13.2%

Indian
2,187 4.6%
Pakistani
752 1.6%
Bangladeshi

2,521 5.3%

African Asian
Nepali

Sri Lankan /Sinhalese/Tamil/Other

Other Asian

85 0.2%

Chinese

2,950 6.1%

Afghan

Arab Other
Egyptian

Filipino

Iranian

Iraqi

Kurdish

Lebanese
Viethamese

Other Ethnic Group

47,968 100.0%

6,308

2,187

752

180
277
1,654
410

85

1,341
451
25
200
105
158
78

38

29
525

47,968

13.2%

4.6%

1.6%

0.4%
0.6%
3.4%
0.9%

0.2%

2.8%
0.9%
0.1%
0.4%
0.2%
0.3%
0.2%
0.1%
0.1%
1.1%

100.0%0

Pupils by Ethnicity 2014 (Detailed categorisation)
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Ethnicity of Pupils: Primary schools

For all-through schools (Guru Nanak and Rosedale College), only includes pupils of primary school age.

School Census 2014: All pupils on roll

Total| Groups| White Irish Irish Gypsy/ Other | Mixed Mixed  Mixed Any Indian | Pakistani Bangla- Any Black Black Any Chin- Any Refusal

on | other |British Traveller Roma White | White/  White/ White/  other deshi other | cCaribb-  African other ese  other  ornot

Roll | than Black Black  Asian [‘nixed bgsrlciTn J e b,zlraocllfn q group Obtgmed

Whl_te Caribb.  African b'ground school

British

McMillan 133 86.7%]| 13.3%  0.0% 0.8% 0.0% 4.7% 0.8% 0.8% 1.6% 9.4% 12.5% 10.9%  2.3% 15.6%] 0.0% 11.7% 0.8% 0.0% 14.8% 3.8%
Belmore 600 73.5%] 26.5% 1.7% 0.0% 0.0% 12.7% 1.7% 0.3% 0.7% 13.9% 8.0% 5.4% 0.5% 6.5% 2.0% 11.7% 0.7% 0.2% 75% @ 0.5%
Botwell House 704 78.0%| 22.0%  2.7% 1.7% 0.0% 14.0% 1.4% 2.7% 3.7% 6.3% 12.2% 2.0% 0.3% 10.1%] 3.3% 13.1% 0.1% 0.3% 3.7% | 1.4%
Bourne 257 53.1%] 46.9% 0.0% 0.0% 0.0% 18.5% 1.2% 0.0% 0.4% 5.3% 4.9% 4.9% 0.8% 2.1% 2.1% 0.4% 1.6% 0.0% 10.7% 5.4%
Breakspear 711  44.9%] 55.1%  0.6% 0.0% 0.0% 4.7% 0.9% 0.3% 3.9% 6.1% 19.7% 3.3% 0.0% 1.6% | 0.4% 0.7% 0.0% 0.3% 2.6% | 1.4%
Brookside 507 83.4%] 16.6% 0.0% 0.2% 0.0% 7.0% 2.2% 0.6% 2.0% 2.8% 9.4% 6.6% 2.8% 8.2% 2.6% 25.3% 0.4% 0.0% 13.2% 1.6%
BWI 450 40.7%| 59.3%  0.7% 0.0% 0.0% 9.5% 5.7% 0.7% 2.3% 5.4% 2.5% 0.2% 0.0% 25% | 4.3% 4.3% 0.2% 0.0% 25% | 1.8%
Charville 679 60.7%] 39.3% 0.0% 0.1% 0.0% 5.9% 2.2% 1.5% 2.1% 2.4% 8.0% 7.4% 0.3% 7.1% 3.0% 12.0% 0.3% 0.0% 8.6% 0.3%
Cherry Lane 575 60.7%] 39.3%  0.5% 0.9% 0.0% 7.6% 1.2% 0.9% 1.9% 4.8% 9.4% 6.7% 2.8% 14% | 1.9% 11.2% 0.4% 0.0% 9.0% | 1.7%
Colham Manor 630 55.9%) 44.1% 0.5% 1.7% 0.0% 7.9% 2.9% 1.1% 1.4% 2.7% 6.5% 3.7% 3.5% 3.5% 1.6% 9.5% 1.3% 0.5% 7.6% @ 0.0%
Coteford | 316 41.0%] 59.0%  0.0% 0.0% 0.3% 8.0% 3.5% 0.3% 3.8% 9.9% 3.5% 2.6% 0.3% 0.6% | 1.3% 1.9% 0.0% 0.0% 48%  1.3%
Coteford J 209 37.7%| 62.3% 1.9% 0.0% 0.0% 6.3% 4.3% 1.0% 2.4% 4.8% 2.9% 1.9% 0.0% 1.0% 1.4% 4.3% 0.0% 0.5% 48% 1.0%
Cowley & StLa 450 48.5%] 51.5%  0.9% 0.9% 0.0% 7.2% 3.6% 2.2% 1.8% 6.0% 2.7% 1.3% 5.8% 22% | 2.5% 6.3% 0.2% 0.0% 4.9% | 0.7%
Cranford Park 868 94.2%] 5.8% 0.1% 0.2% 0.0% 2.8% 0.1% 0.3% 1.4% 4.3% 29.5% 16.4% 1.2% 7.6% 2.2% 19.5% 0.1% 0.3% 8.3%  0.0%
Deanesfield 605 47.4%] 52.6%  0.3% 0.0% 0.0% 8.0% 4.2% 0.7% 1.7% 4.8% 9.0% 1.4% 0.2% 56% | 2.2% 1.4% 0.5% 0.0% 7.5% | 2.6%
Dr Triplett's 478  76.7%f 23.3% 0.0% 0.0% 0.0% 6.3% 3.8% 1.7% 2.7% 6.3% 7.1% 4.0% 1.0% 7.1% 8.4% 22.4% 4.2% 0.0% 1.7%  0.2%
Field End 1 419 64.2%| 35.8%  0.0% 0.0% 0.0% 8.6% 3.6% 0.2% 4.3% 6.7% 15.8% 3.6% 0.2% 9.3% | 4.3% 4.3% 0.5% 0.2% 2.6% | 0.0%
Field End J 352 50.1%] 49.9% 0.6% 0.0% 0.0% 4.0% 4.6% 1.2% 2.6% 6.1% 7.8% 2.3% 0.3% 8.9% 2.3% 4.3% 0.0% 0.6% 46% 1.4%
Frithwood 463 65.6%| 34.4%  0.7% 0.9% 0.0% 14.9% | 2.7% 2.4% 4.9% 5.5% 14.0% 7.1% 0.2% 49% | 1.8% 0.9% 0.4% 0.0% 4.4% | 2.6%

Ethnicity of Pupils: Primary schools
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Total| Groups| White Irish Irish Gypsy/ Other | Mixed Mixed  Mixed Any Indian  Pakistani Bangla- Any Black Black Any Chin- Any Refusal

on | other |British Traveller ~ Roma White | White/  White/  White/ other deshi other Caribb-  African other ese  other or not

Roll | than Black Black  Asian fnixed b'AgSrI:LTn J  ean b'zlrictlfn g group Obts;ned

Whl_te Caribb.  African b'ground school

British

Glebe 494  35.5%) 64.5% 1.2% 0.0% 0.6% 5.3% 1.4% 0.6% 1.2% 4.9% 10.0% 0.0% 1.2% 2.9% 2.3% 1.2% 0.0% 0.0% 25% 1.2%
Grange Park | 430 92.8%| 7.2% 0.0% 0.2% 0.0% 6.9% 1.4% 1.0% 1.7% 1.7% 23.2% 6.9% 2.9% 19.6%] 1.9% 14.8% 0.2% 0.0% 10.5% 2.6%
Grange ParkJ 350 94.5%] 5.5% 0.3% 0.9% 0.3% 6.4% 1.5% 1.2% 1.2% 2.6% 25.6% 6.1% 2.0% 16.6%] 2.6% 17.4% 0.3% 0.0% 9.6% 1.7%
Guru Nanak Sik 499 100.094 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 17.9% 61.8% 0.4% 0.0% 1.8% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 18.1% 0.2%
Harefield | 309 31.8%] 68.2% 0.0% 1.6% 2.6% 5.6% 1.6% 1.0% 1.0% 5.6% 6.9% 0.0% 0.3% 0.0% 1.0% 0.7% 0.0% 0.0% 3.9% 1.3%
Harefield J 280 20.1%] 79.9% 0.7% 0.0% 4.0% 2.5% 1.4% 0.4% 0.7% 3.2% 4.3% 0.0% 0.4% 0.0% 0.7% 0.7% 0.4% 0.0% 0.7%  0.7%
Harlyn 456  53.9%) 46.1% 0.0% 0.0% 0.0% 8.6% 1.3% 0.7% 4.8% 10.1% 11.2% 2.0% 0.2% 7.0% 0.9% 3.3% 0.0% 0.2% 3.7%  0.0%
Harmondswort 243  41.0%] 59.0% 0.9% 0.0% 0.0% 5.4% 1.8% 0.0% 1.4% 17.1% 7.2% 1.4% 1.4% 1.4% 1.8% 0.5% 0.0% 0.0% 0.9%  8.6%
Hayes Park 726 75.7%f 24.3% 0.1% 0.0% 0.0% 3.0% 2.8% 0.8% 1.4% 3.7% 18.9% 6.4% 1.7% 18.7%] 3.6% 6.2% 0.0% 0.1% 8.2%  0.4%
Heathrow 367 72.1%) 27.9% 0.3% 0.0% 0.0% 9.6% 0.5% 0.3% 0.8% 9.9% 23.3% 11.5% 0.8% 2.2% 0.5% 8.5% 0.0% 0.8% 3.0% 0.5%
Hermitage 281 57.0%] 43.0% 0.7% 0.0% 0.0% 12.6% 1.1% 0.7% 1.4% 6.9% 10.5% 0.7% 4.0% 1.1% 0.4% 6.1% 0.7% 0.0% 10.1% | 1.4%
Hewens Primar 106 75.2%| 24.8% 1.0% 0.0% 0.0% 4.8% 0.0% 2.9% 1.0% 4.8% 12.4% 12.4% 1.0% 1.9% 6.7% 5.7% 1.0% 0.0% 20.0% 0.9%
Highfield 323  50.6%] 49.4% 0.0% 0.0% 0.6% 6.5% 1.2% 1.6% 1.9% 12.1% 10.9% 2.8% 0.0% 2.8% 1.6% 2.8% 0.6% 0.6% 47%  0.3%
Hillingdon 540 75.9%| 24.1% 0.2% 0.0% 0.0% 4.5% 2.2% 1.9% 2.4% 5.8% 18.3% 9.0% 3.9% 9.7% 3.0% 9.0% 0.0% 0.2% 6.0% 0.7%
Hillside | 241  64.1%] 35.9% 0.0% 0.0% 0.0% 34.2% 3.0% 0.0% 0.4% 7.4% 5.6% 0.4% 0.9% 3.9% 1.3% 3.0% 0.4% 0.4% 3.0% 4.1%
Hillside J 237 67.8%| 32.2% 0.0% 0.0% 0.0% 34.3% 2.6% 1.7% 0.9% 7.3% 8.6% 1.7% 2.1% 1.3% 3.0% 2.1% 0.0% 0.0% 21% 1.7%
Holy Trinity 233  49.4%] 50.6% 1.3% 0.0% 0.0% 15.6% 0.9% 0.4% 2.2% 6.1% 5.6% 0.4% 0.0% 4.3% 0.4% 5.6% 0.9% 1.7% 3.9% 0.9%
Lady Bankes | 360 37.0%} 63.0% 0.3% 0.6% 0.0% 7.4% 4.3% 1.7% 2.6% 4.3% 6.3% 2.0% 0.0% 2.0% 0.6% 0.9% 0.3% 1.4% 2.6% 2.5%
Lady BankesJ 343 31.5%} 68.5% 0.6% 0.6% 0.0% 6.9% 1.5% 0.9% 2.7% 4.2% 3.9% 1.5% 0.3% 1.5% 0.9% 1.2% 1.2% 0.9% 2.7% 2.9%
Laurel Lane 355 64.3%] 35.7% 2.0% 4.4% 0.3% 7.6% 1.5% 1.5% 2.0% 6.1% 8.5% 8.2% 2.3% 2.3% 5.3% 4.4% 0.3% 0.0% 7.6% @ 3.7%
Minet | 476  93.9%| 6.1% 0.0% 0.7% 0.0% 2.6% 1.5% 2.4% 0.9% 3.3% 17.4% 12.1% 3.5% 13.7%)] 0.9% 21.9% 0.2% 0.0% 13.0% | 3.2%

Ethnicity of Pupils: Primary schools
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Total| Groups| White Irish Irish Gypsy/ Other | Mixed Mixed  Mixed Any Indian  Pakistani Bangla- Any Black Black Any Chin- Any Refusal

on | other |British Traveller ~ Roma White | White/  White/  White/ other deshi other Caribb-  African other ese  other or not

Roll | than Black Black = Asian mixed Asian ean Black group  ©btained

White Caribb.  African b'ground bgroundy bground b

British school

Minet J 474  91.5%)| 8.5% 0.0% 1.5% 0.0% 2.5% 0.8% 0.4% 1.1% 3.2% 16.6% 11.5% 3.2% 9.8% 1.1% 24.6% 0.6% 0.0% 14.6% | 0.6%
Nanaksar 116 100.09%4 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.9% 0.0% 81.9% 0.0% 0.9% 3.4% 0.9% 0.0% 0.0% 0.0% 12.1% 0.0%
Newnham | 341  47.9%| 52.1% 0.0% 0.0% 0.0% 6.5% 5.0% 0.9% 3.2% 21.5% 0.3% 1.5% 0.6% 3.5% 1.8% 1.5% 0.0% 0.0% 1.8% 0.3%
Newnham J 359 41.2%] 58.8% 0.6% 0.0% 0.0% 4.0% 3.7% 0.8% 2.0% 10.5% 5.9% 4.5% 0.3% 3.1% 1.7% 1.1% 0.0% 0.8% 23% 1.4%
Oak Farm | 364 57.5%]f 42.5% 0.0% 0.0% 0.0% 3.6% 1.9% 1.7% 3.3% 7.5% 22.1% 5.2% 0.6% 3.6% 1.1% 1.9% 0.6% 0.0% 4.4%  0.5%
Oak Farm J 359 49.6%] 50.4% 0.0% 0.0% 0.0% 4.5% 0.8% 1.7% 2.5% 6.8% 14.7% 4.8% 0.6% 4.2% 1.1% 1.1% 0.3% 0.0% 6.2% 1.7%
Pinkwell 991 85.5%f 14.5% 0.3% 0.3% 0.0% 7.1% 1.5% 0.9% 3.9% 4.0% 23.5% 7.7% 2.4% 5.4% 1.9% 18.6% 0.4% 0.0% 7.5%  0.3%
Rabbsfarm 514 59.7%| 40.3% 0.0% 0.4% 0.0% 11.9% 1.6% 1.0% 1.6% 2.2% 5.1% 6.5% 2.5% 1.4% 0.8% 15.7% 0.8% 0.0% 8.4%  0.6%
Rosedale Colleg 220 84.1%j 15.9% 0.5% 0.0% 0.0% 12.6% 0.0% 0.5% 1.4% 3.7% 21.0% 10.7% 1.9% 8.4% 2.3% 8.9% 1.4% 0.9% 9.8% 2.7%
Ruislip Gardens 412  48.7%} 51.3% 0.0% 0.2% 0.0% 8.8% 1.2% 0.7% 1.7% 4.4% 8.8% 2.7% 1.2% 3.7% 1.5% 7.1% 0.7% 0.0% 59% 0.7%
Ryefield 488 46.6%)| 53.4% 0.2% 0.0% 0.0% 3.1% 1.0% 0.0% 1.2% 11.1% 8.8% 3.1% 2.7% 0.6% 1.6% 3.1% 0.2% 0.0% 9.9%  0.2%
Sacred Heart 671 35.5%] 64.5% 4.8% 0.3% 0.0% 14.3% 1.2% 0.5% 2.4% 6.0% 1.4% 0.0% 0.0% 1.4% 0.6% 1.1% 0.0% 0.0% 1.7%  1.0%
St Andrew's 237 62.7%| 37.3% 0.4% 0.0% 0.0% 24.6% 0.8% 1.3% 0.8% 14.4% 0.8% 1.3% 0.0% 7.2% 3.0% 1.7% 4.7%  0.0% 1.7% 0.4%
St Bernadette's 469 52.3%)| 47.7% 3.9% 0.0% 0.0% 9.3% 1.9% 2.8% 4.3% 7.1% 3.9% 0.4% 0.0% 1.5% 1.3% 5.8% 0.4% 0.0% 9.5% 1.3%
St Catherine's 247 58.9%) 41.1% 2.4% 4.1% 0.0% 19.1% 0.4% 3.7% 1.6% 8.9% 2.0% 0.0% 0.0% 2.0% 3.7% 6.1% 0.8% 0.0% 41%  0.4%
St Mary's 248 57.1%| 42.9% 5.7% 0.8% 0.0% 12.2% 2.0% 0.8% 2.4% 4.1% 4.5% 0.0% 0.0% 1.2% 5.3% 9.4% 1.2% 0.0% 73% 1.2%
St Matthew's 465 56.4%) 43.6% 0.0% 0.2% 0.2% 10.6% 1.3% 0.7% 2.9% 4.6% 11.5% 2.9% 3.3% 2.4% 2.4% 8.0% 0.4% 0.0% 49% @ 2.8%
St Swithun Well 239  40.6%] 59.4% 9.8% 0.0% 0.0% 18.4% 0.4% 0.0% 0.9% 4.3% 0.4% 0.0% 0.0% 2.1% 0.0% 2.6% 0.0% 0.0% 1.7% 2.1%
Warrender 251 41.8%] 58.2% 0.0% 0.0% 0.0% 4.4% 2.0% 0.0% 5.2% 9.6% 14.7% 1.6% 0.4% 1.2% 0.0% 0.4% 0.0% 0.0% 2.4%  0.0%
West Drayton 477 65.2%)] 34.8% 0.2% 1.3% 0.0% 7.8% 0.0% 0.2% 1.7% 13.0% 13.8% 7.3% 3.6% 0.6% 1.7% 5.5% 0.4% 0.0% 8.2%  0.0%
Whitehall | 387 73.3%| 26.7% 0.3% 0.0% 0.3% 5.5% 2.6% 2.1% 3.4% 12.0% 11.3% 6.8% 6.5% 2.1% 1.0% 6.5% 1.3% 0.5% 11.0%  1.3%

Ethnicity of Pupils: Primary schools
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Total| Groups| White Irish Irish Gypsy/ Other | Mixed Mixed  Mixed Any Indian  Pakistani Bangla- Any Black Black Any Chin- Any Refusal

on | other |British Traveller ~ Roma White | White/  White/  White/ other deshi other Caribb-  African other ese  other or not
Roll | than Black Black = Asian mixed b,AS'a" J ean b,B'aCK g group ObIS'”ed

White Caribb.  African b'ground groun groun Y

. school

British

Whitehall J 382 69.0%] 31.0% 0.5% 0.0% 0.0% 6.9% 3.2% 1.3% 2.1% 5.0% 7.4% 9.0% 8.2% 4.0% 2.4% 9.3% 0.5% 0.0% 9.0% 1.3%
Whiteheath | 360 37.4%] 62.6% 0.3% 0.0% 0.0% 7.0% 0.8% 0.3% 3.4% 7.3% 9.6% 1.4% 0.6% 3.4% 0.8% 0.8% 0.0% 0.0% 1.7% 1.1%
Whiteheath J 351 31.4%] 68.6% 0.0% 0.0% 0.0% 3.4% 2.3% 0.3% 3.1% 6.3% 8.0% 2.6% 0.3% 2.6% 0.3% 1.1% 0.6% 0.0% 0.6%  0.3%
William Byrd 596 86.2%] 13.8% 0.0% 0.0% 0.0% 16.5% 0.7% 1.0% 1.5% 4.4% 23.4% 8.3% 0.7% 9.1% 1.0% 9.8% 0.7% 0.2% 8.9%  0.5%
Wood End Park 879 84.5%] 15.5% 0.5% 1.3% 0.3% 4.8% 1.0% 0.7% 1.3% 5.1% 14.4% 12.0% 2.9% 10.0%} 0.8% 17.2% 0.7%  0.0% 11.5%  0.3%
Yeading | 478  97.7%) 2.3% 0.4% 0.0% 0.0% 3.8% 1.3% 1.0% 0.4% 3.8% 27.0% 7.8% 3.6% 19.3%} 0.8% 20.8% 0.0% 0.0% 7.8%  0.2%
Yeading J 486 97.5%)| 2.5% 0.2% 0.4% 0.0% 2.7% 0.2% 1.0% 0.2% 5.2% 28.5% 6.8% 4.3% 20.2%) 2.1% 17.1% 0.4% 0.0% 8.1%  0.4%
LEA PRI 28,916 64.0%] 36.0% 0.7% 0.4% 0.1% 8.0% 1.8% 1.0% 2.1% 6.4% | 13.4% 5.0% 1.6% 5.89¢q 1.9% 8.4% 0.5% 0.2% 6.7% 1.2%

Ethnicity of Pupils: Primary schools
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Ethnicity of Pupils: Secondary schools

School Census 2014: All pupils on roll For all-through schools (Guru Nanak and Rosedale College), only includes pupils of secondary school age.
Total| Groups| White Irish Irish Gypsy/ Other | Mixed Mixed Mixed Any Indian  Pakistani Bangla- Any Black Black Any Chin- Any Refusal
on | other |British Traveller  Roma White | White/ ~ White/  White/ other deshi other | Caribb-  African other ese  other  ornot
Roll | than Black Black  Asian mixed b,As'an J  ean b|B|a°k g group Obtg'”ed
White Caribb.  African b‘ground groun groun 4
- school
British
Abbotsfield 531 54.3%| 45.7%  0.0% 0.2% 0.2% 4.4% 2.3% 0.2% 1.7% 4.0% 5.1% 6.6% 3.8% 76% ) 2.7% 9.5% 15% 0.2% 4.4% 0.8%

Barnhill Comm 1424 79.1%] 20.9% 0.6% 0.4% 0.1% 4.9% 1.9% 0.5% 0.6% 2.9% 14.6% 8.7% 1.6% 7.7% 3.1% 22.0% 0.5% 0.1% 8.9% 1.5%

Bishop Ramsey 1223 32.3%] 67.7% 1.1% 0.0% 0.0% 0.4% 2.5% 0.7% 2.0% 8.6% 0.9% 0.6% 0.0% 2.0% 6.0% 2.8% 21% 0.2% 25% 6.7%
Bishopshalt 1283 46.0%]) 54.0%  0.6% 0.0% 0.0% 2.3% 1.2% 0.6% 1.3% 11.0% 8.8% 4.6% 1.5% 3.8% 2.0% 3.0% 0.3% 0.3% 46% 0.4%
Douay Martyrs 1316 63.2%] 36.8%  3.3% 0.2% 0.0% 7.5% 1.9% 0.8% 1.7% 8.3% 10.1% 2.1% 0.5% 4.3% 6.2% 7.4% 1.9% 0.6% 6.3% 0.2%
Guru Nanak Ac =~ 877 100.0%4 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 5.8% 78.1% 0.2% 0.0% 3.2% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 12.7% 0.1%
Harefield Acade 965 33.0%]f 67.0%  0.7% 0.3% 1.4% 6.7% 2.5% 0.8% 0.4% 6.1% 1.5% 0.1% 0.2% 0.4% 4.3% 4.6% 1.1% 0.5% 1.4% 0.5%
Harlington 1075 82.6%f 17.4%  0.4% 0.5% 0.0% 10.1% 1.0% 0.5% 1.2% 3.2% 18.5% 9.4% 3.2% 7.4% 0.9% 18.2% 0.7%  0.0% 7.5% 1.4%
Haydon 2005 43.7%)] 56.3%  0.3% 0.0% 0.0% 7.2% 1.5% 0.3% 1.8% 9.3% 11.1% 2.3% 0.4% 3.3% 2.1% 0.9% 0.1% 0.0% 2.7% 0.2%
Mellow Lane 299 64.7%) 35.3% 1.4% 0.0% 0.0% 9.7% 1.1% 0.4% 0.4% 2.9% 18.7% 3.2% 1.4% 4.7% 0.7% 14.7% 0.7% 0.4% 43% 7.0%
Northwood 401 48.2%) 51.8%  0.5% 0.0% 0.3% 10.3% 1.8% 2.3% 1.0% 7.8% 6.8% 1.8% 0.8% 3.8% 3.3% 3.3% 0.0% 0.3% 45% 0.7%
Parkside Studic 132 44.1%] 55.9%  0.8% 0.0% 0.0% 11.8% 0.8% 0.8% 0.8% 2.4% 9.4% 2.4% 0.0% 3.9% 1.6% 6.3% 0.8%  0.0% 24% 3.8%
Queensmead 1410 51.4%)| 48.6%  0.7% 0.0% 0.0% 5.9% 3.1% 0.9% 1.7% 4.7% 8.8% 2.6% 0.5% 5.9% 5.4% 4.0% 0.9% 0.2% 6.0% 0.9%

Rosedale Colle 668 84.1%] 15.9% 0.5% 0.5% 0.2% 6.8% 0.3% 1.1% 0.2% 6.1% 14.8% 10.0% 2.2% 10.1%) 1.9% 17.4% 1.2% 0.2% 10.9% 3.7%

Ruislip Commu 972 32.2%] 67.8%  0.8% 0.0% 0.0% 4.8% 1.6% 1.1% 3.3% 4.1% 5.5% 1.0% 0.6% 2.9% 0.9% 2.0% 0.2% 0.1% 3.2% 0.5%
Stockley Acade 1005 36.4%] 63.6%  0.1% 0.4% 0.3% 5.1% 1.3% 0.8% 1.1% 2.7% 5.7% 2.7% 2.7% 2.6% 1.5% 5.5% 0.5% 0.2% 3.3% 0.2%
Swakeleys 1106 58.2%) 41.8%  0.5% 0.0% 0.1% 0.5% 1.6% 0.6% 1.6% 3.1% 12.4% 8.6% 2.3% 7.1% 3.1% 5.7% 3.1% 0.0% 7.8% 6.7%

Uxbridge High 1275 60.9%] 39.1% 0.2% 0.2% 0.2% 6.5% 1.5% 0.6% 1.8% 4.8% 9.3% 5.2% 5.4% 4.6% 1.4% 11.8% 1.2% 0.3% 6.0% 1.9%

Vyners 1123 36.6%] 63.4%  0.4% 0.0% 0.0% 3.2% 1.3% 0.2% 2.7% 3.7% 13.7% 1.9% 1.2% 1.6% 0.5% 1.9% 0.3% 0.4% 3.6% 1.9%

LEASEC 19,090 54.79]45.3% 0.7% 0.1% 0.1% 5.2% 1.6% 0.6% 1.5% 5.8% | 12.9% 3.9% 1.5% 459 2.7% 7.0% 0.9% 0.2% 55% 1.7%

Ethnicity of Pupils: Secondary schools
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Ethnicity of Pupils: Special schools

School Census 2014: All pupils on roll

Total| Groups| White Irish Irish Gypsy/ Other | Mixed Mixed Mixed Any Indian  Pakistani Bangla- Any Black Black Any Chin- Any Refusal

on | other |British Traveller ~ Roma White | White/ = White/  White/ other deshi other | Caribb- = African other ese  other or not
Roll | than Black Black  Asian mixed b,AS'a” J  ean b|B|a°k g group ObIS'"ed

White Caribb.  African b'ground groun groun Y

- school

British

HTC 71  29.6%)| 70.4% 0.0% 1.4% 0.0% 1.4% 5.6% 0.0% 0.0% 9.9% 1.4% 0.0% 0.0% 0.0% 2.8% 1.4% 1.4% 0.0% 4.2% 0.0%
LEA SPE 71 29.6%] 70.4% 0.0% 1.4% 0.0% 1.4% 5.6% 0.0% 0.0% 9.9% 1.4% 0.0% 0.0% 0.09%q 2.8% 1.4% 1.4% 0.0% 4.2% 0.0%
Chantry 44 250%|75.0% 23%  0.0%  00% 00% | 0.0% 00%  00% 11.4% | 00%  00%  00%  0.0%| 9.1% 23%  00% 0.0%  0.0% 0.0%
Grangewood 96 76.3%|23.7% 0.0%  0.0%  0.0% 54% | 1.1%  0.0% 1.1% 10.8% | 9.7% = 4.3% = 11% 12.9%| 3.2% 151%  22% 0.0%  9.7% 3.1%
Hedgewood 123 69.1%) 30.9% 0.0%  0.0% 0.0% 57% | 24% 1.6% 3.3% 8.1% | 14.6%  81%  4.9%  41%| 1.6% 11.4%  0.8% 0.0%  2.4% 0.0%
Meadow 204 41.1%|58.9% 1.0%  1.0%  0.0%  3.0% 20%  1.0% 20% 59% | 7.9% 20%  1.0%  2.0%| 2.0% 7.9% 0.0% 1.0% 15% 1.0%
Moorcroft 65 62.5%|37.5% 16%  16%  00% 63% | 3.1% 0.0% 3.1%  47% | 125%  9.4%  16%  63%| 0.0% 94%  0.0% 0.0%  3.1% 1.5%
The Willows 33 485%|51.5% 0.0%  3.0% 00% 61% | 61% 00% 00% 3.0% | 00%  00% 00% 00%| 21.2%  91%  00% 0.0% 0.0% 0.0%
LEASPE 565 54.7%|45.3% 0.7%  0.7% 0.0% 4.3% | 21% 0.7% 20% 7.3% | 91% 43% 1.8% 45% 3.6%  9.7% 05% 0.4% 3.0% 1.1%

Ethnicity of Pupils: Special schools
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Ethnicity of Pupils: All Schools (Year Group)

School Census 2014: All pupils on roll

Total | Groups| White Irish Irish Gypsy/ Other | Mixed Mixed  Mixed Any Indian  Pakistani Bangla- Any Black Black Any Chin- Any Refusal
on other | British Traveller ~ Roma White | White/  White/  White/ other deshi other Caribb-  African other ese  other or not
Roll | than Black Black  Asian fnixed bjg?';’j‘n J  ean b%'::)c:n g group Oth'y”ed
Whl_te Caribb.  African b'ground school

British
N2 3437 65.4%] 34.6% 0.6% 0.1% 0.1% 8.3% 1.7% 1.3% 1.8% 7.8% 13.8% 5.2% 1.6% 6.9% 1.5% 7.8% 0.2% 0.1% 6.6% 2.4%
R 4164 65.6%| 34.4% 0.8% 0.5% 0.0% 8.2% 1.8% 1.0% 2.5% 6.2% 15.2% 5.1% 1.2% 5.7% 1.9% 8.4% 0.5% 0.2% 6.3% 1.6%
1 4070 66.4%] 33.6% 0.6% 0.3% 0.1% 8.5% 2.0% 1.2% 2.2% 7.1% 13.7% 5.0% 1.5% 5.4% 1.5% 9.1% 0.4% 0.1% 7.3% 1.2%
2 3763 64.7%)| 35.3% 0.5% 0.3% 0.1% 7.1% 1.7% 0.8% 2.4% 7.3% 13.7% 5.0% 1.8% 5.9% 2.1% 8.5% 0.5% 0.2% 6.7% 0.9%
3 3669 65.7%] 34.3% 0.8% 0.5% 0.2% 7.6% 2.3% 0.8% 2.3% 6.2% 13.1% 5.2% 1.8% 6.2% 2.3% 9.1% 0.8% 0.1% 6.3% 0.8%
4 3519 62.5%]| 37.5% 1.0% 0.5% 0.1% 7.6% 1.3% 0.9% 1.9% 6.2% 12.3% 5.2% 1.7% 5.6% 1.9% 8.6% 0.4% 0.2% 7.0% 0.8%
5 3288 60.4%] 39.6% 0.6% 0.4% 0.1% 7.9% 1.9% 0.8% 1.7% 5.4% 12.5% 4.6% 1.8% 5.0% 2.3% 8.3% 0.5% 0.2% 6.4% 0.7%
6 3259 60.8%] 39.2% 0.6% 0.6% 0.2% 8.4% 1.9% 1.0% 1.9% 4.7% 12.4% 4.8% 1.7% 5.9% 2.0% 7.8% 0.4% 0.1% 6.4% 0.9%
7 3062 57.7%| 42.3% 0.8% 0.2% 0.1% 6.2% 1.8% 0.8% 1.8% 6.0% 13.4% 3.9% 1.7% 4.1% 3.1% 6.8% 0.8% 0.1% 6.1% 2.7%
8 3142 55.2%]| 44.8% 0.5% 0.3% 0.2% 5.3% 1.5% 0.7% 1.6% 6.6% 12.1% 3.7% 1.2% 4.1% 2.4% 7.5% 1.3% 0.2% 6.0% 1.1%
9 3186 56.6%] 43.4% 1.0% 0.2% 0.1% 5.6% 2.3% 0.6% 1.3% 5.6% 13.6% 4.1% 1.4% 4.5% 2.9% 7.1% 0.6% 0.4% 5.1% 3.4%
10 3162 51.3%]| 48.7% 0.7% 0.2% 0.2% 5.1% 1.4% 0.5% 1.2% 5.4% 12.0% 4.2% 1.3% 4.0% 2.3% 6.8% 0.8% 0.2% 5.1% 1.2%
11 3107 49.8%] 50.2% 0.7% 0.1% 0.1% 4.6% 1.5% 0.7% 1.3% 4.6% 12.2% 3.4% 1.7% 4.2% 2.3% 6.5% 0.9% 0.1% 4.9% 1.1%
12 1924 54.0%] 46.0% 0.7% 0.1% 0.0% 4.2% 1.1% 0.3% 1.7% 6.8% 12.5% 3.6% 1.3% 5.5% 2.9% 6.8% 0.9% 0.3% 5.4% 1.1%
13 1656 54.8%) 45.2% 0.4% 0.0% 0.1% 3.8% 1.9% 0.7% 1.5% 5.9% 13.9% 3.9% 1.8% 4.5% 3.3% 6.9% 0.7% 0.2% 5.1% 0.8%
14 234 75.0%] 25.0% 0.4% 0.0% 0.0% 6.5% 0.9% 0.4% 1.7% 9.1% 13.8% 7.3% 2.2% 9.9% 4.3% 11.2% 2.2% 0.4% 4.7% 0.9%
LEA Total 48,642 60.29%] 39.8% 0.7% 0.3% 0.1% 6.8% 1.8% 0.8% 1.9% 6.2% | 13.2% 4.6% 1.6% 5.3%9 2.2% 7.9% 0.6% 0.2% 6.1% 1.4%

Ethnicity of Pupils: Year Group
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English as an additional language

School Census 2014: All pupils on roll

The summary below shows the proportion of pupils in each year group who have English as an additional language (EAL) i.e.

where the first language they were exposed to was not English. Further information about languages spoken in Hillingdon

schools follows in the next few pages.

N2

10
11
12
13

14

LEA

NOR

3437

4164

4070

3763

3669

3519

3288

3259

3062

3142

3186

3162

3107

1924

1656

234

48642

English as an additional language
1661 48.3%
1948 46.8%
1941 47.7%
1719 45.7%
1711 46.6%
1543 43.8%
1409 42.9%
1384 42.5%
1217 39.7%
1226 39.0%
1223 38.4%
1107 35.0%
1029 33.1%

599 31.1%
524 31.6%
117 50.0%
20358 41.9%

English as an additional language by Year Group
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First Language to which pupils were exposed by year group

School Census 2014: All pupils on roll. Only includes Languages > 70 pupils.

% Total { Nur-  Recept Yearl Year2 Year3 Year4 Year5 Year6  Year7 Year8  Year9 Year10 | Year 11 Year12 Year 13 Year 14
on sery

All Schools Roll

English 59.3% 27,900 1,711 2,160 2,103 2,027 1,943 1,963 1,866 1,858 1,808 1,907 1,943 2,022 2,064 1,392 1,093 40
Panjabi 8.2% 3,838 | 279 259 305 323 274 281 258 274 304 275 275 225 247 145 113 1
Somali 4.8% 2,241 | 159 188 197 186 209 188 166 158 131 150 133 131 115 92 38 0
Urdu 4.1% 1,934 | 167 185 205 175 190 153 148 143 89 99 97 96 86 49 51 1
Tamil 3.3% 1,554 | 175 172 176 158 157 137 112 130 68 64 54 41 53 32 24 1
Polish 1.9% 901 115 141 132 83 88 65 74 48 28 32 29 29 18 12 7 0
Arabic 1.7% 786 7 73 90 82 75 64 57 47 40 32 53 27 34 19 16 0
Gujarati 1.4% 681 62 74 62 42 55 57 58 42 35 51 31 31 39 23 18 1
Bengali 1.3% 607 46 48 47 53 57 46 41 50 39 30 36 35 39 24 14 2
Hindi 1.2% = 545 54 66 52 46 69 38 31 39 27 19 32 24 25 8 13 2
Portuguese 1.0% @ 473 47 47 41 45 46 44 40 42 19 20 24 21 19 11 6 1
Pashto/Pakhto 0.6% 300 32 31 39 28 29 30 23 14 15 14 16 8 12 5 4 0
Persian/Farsi 0.6% 273 27 27 36 17 24 16 16 19 21 15 10 14 16 10 5 0
Nepali 0.5% 254 16 23 16 22 25 14 15 18 9 18 16 14 21 14 13 0
Dari Persian 0.5% 235 26 37 25 16 20 20 19 14 11 13 9 9 11 3 2 0
French 0.5% 231 9 16 18 15 27 26 21 26 15 13 11 8 11 12 2 1
Romanian 0.5% 219 28 28 35 21 18 13 18 11 8 13 14 6 0 4 2 0
Albanian/Shqip 0.5% 213 16 18 15 16 9 22 13 17 19 22 19 8 11 6 2 0
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% Total | Nur- Recept  Year 1 Year 2 Year 3 Year 4 Year5 Year 6 Year 7 Year 8 Year 9 Year 10 | Year 11 Year12 Year 13 Year 14
on sery

All Schools Roll

Farsi/Persian (Any Other) 0.4% 184 16 17 17 17 17 21 16 15 7 10 4 9 7 9 2 0
Lithuanian 0.4% 171 15 27 24 19 18 13 7 10 5 8 9 5 5 2 0 4
Chinese 0.3% 142 13 21 13 18 14 13 5 14 6 1 9 6 2 4 3 0
Malayalam 0.3% 141 15 13 24 26 17 10 14 8 2 4 3 3 1 1 0 0
Believed to be English 0.3% 133 0 1 0 0 0 0 0 0 36 12 12 16 12 37 7 0
Russian 0.3% 126 15 19 21 12 10 11 6 6 3 4 5 2 9 2 1 0
Sinhala 0.2% 107 14 8 12 8 9 10 13 8 5 3 6 4 3 3 1 0
Turkish 0.2% 105 10 19 17 4 7 5 8 8 7 6 6 3 2 2 1 0
Kurdish 0.2% 99 8 5 8 9 10 10 11 5 4 6 7 6 5 5 0 0
Bengali (Sylheti) 0.2% 98 8 2 8 11 9 9 13 3 0 6 4 5 7 5 8 0
Yoruba 0.2% 96 6 11 10 6 11 6 4 5 8 3 4 5 7 7 3 0
Dutch/Flemish 0.2% 94 5 9 9 7 7 5 7 11 5 4 8 3 7 7 0 0
Italian 0.2% 89 5 8 15 8 15 8 9 4 1 2 8 3 1 2 0 0
Ambharic 0.2% 77 12 11 9 6 6 7 6 8 6 1 2 2 1 0 0 0
German 0.2% 71 2 5 8 5 6 3 11 3 6 6 2 4 8 2 0 0
Tigrinya 0.1% 70 6 15 11 8 5 3 6 1 3 1 2 3 4 0 2 0
LA Total 45,383 3,230 3,830 3,850 3,566 3,519 3,343 3,139 3,090 2,813 2,875 2,911 2,837 2,911 1,960 1,455 54

Only Languages of Pupils >70 pupils is shown in this report.

Denominator is based on all children in Hillingdon schools (48,642 - 1,602 = 47,040), excluding those children where language is unknown.
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Free school meal eligibility: All Pupils

School Census 2014: Full time pupils of compulsory school age

The summary below shows the proportion of pupils in each year group who are know to be eligible for free school meals.

Free School Meals = eligibility as at January School Census 2014 (only). This has been replaced by FSM Ever6 (not included in
this report/analysis). Ever 6 = child is currently or was eligible for FSM in the past 6 years, even if child is not eligible at latest

School Census).

Compulsory age NOR

R 4153
1 4070
2 3763
3 3669
4 3519
5 3288
6 3259
7 3062
8 3142
9 3186
10 3162
11 3107
LEA 41380

Eligible for free school meals

647

662

680

628

577

559

540

526

530

592

575

488

7004

15.6%

16.3%

18.1%

17.1%

16.4%

17.0%

16.6%

17.2%

16.9%

18.6%

18.2%

15.7%

16.9%0

Free school meal eligibility by Year Group
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Free School Meals Eligibility by Ward (SC14) Age 5-16
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'‘EducationACORN' Profile of Pupils in Hillingdon Schools

School Census 2014: All pupils on roll

Pupils in Hillingdon by EdAcorn Category 2014 ACORN (A Classification Of Residential Neighbourhoods) is a geo-demographic

segmentation of the UK’s population. It is a generic segmentation dataset,

used by all kinds of public services and hundreds of commercial organisations
G. Affluent Unclassified A. Contextually . . . e .
Establishment 1% Challenged EducationACORN is a unique dataset that specifically seeks to define the

9% 14% population of families with children aged 0-19 across the UK. It classifies the
population into 7 Groups and 27 Types based on demographic data such as
(among many others) household income, type of dwelling, ethnicity, parental
education attainment, parental occupation, parent marital status, etc.

B. Deprived
Foundations
7%
-ational
ilies

%

co g Every postcode is matched to a group and type. The proportions within these
. Disconnecte .
Neighbourhoods Groups and Types are shown in these analyses. Includes Year Groups

1% Nursery to Y14.

More information on ACORN is available at http://acorn.caci.co.uk/

D. Metropolitan

Aspirers Pupils in Hillingdon schools by Acorn Category in 2014
18%

A. Contextually Challenged 6820 14.0%

B. Deprived Foundations 3329 6.8%

C. Disconnected Neighbourhoods 397 0.8%

E. Educationally . . .
Hesitant D. Metropolitan Aspirers 8923 18.3%
29% E. Educationally Hesitant 14047 28.9%
F. Aspirational Families 9938 20.4%

G. Affluent Establishment 4154 8.5%

Unclassified 554 1.1%

Unknown 480 1.0%

48,642 100.0%
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'‘EducationAcorn’ Profile of Pupils by Year Group

School Census 2014: All pupils on roll

The table below shows the proportion of pupils in each year group based on Acorn Category.

Total | Nur- Recep- | Year 1 Year 2 Year 3 | Year 4 Year 5 | Year 6 Year 7 Year 8 Year 9 | Year 10 | Year 11, Year 12 | Year 13 | Year 14
Overall sery tion
% on

Roll
A onte a allenged 4.0% 6,820 428 O 6 08 0 48 4 ] 468 48 486 48 o8 8
% 0 €ea oup % % 496 % 496 495 696 % 0% % 0% 6% %% % %% %
A.1 Younger families, traditional 1.8% | 893 62 69 75 71 77 57 75 48 51 64 60 64 60 31 28 1
industrial areas, educactionally
A.2 Larger families, economic blight, 2.9% | 1,400 80 103 116 106 115 109 99 92 106 92 92 98 95 58 37 2
low attaining children
A.3 Established deprived communities, | 9.3% 4,527 286 338 372 331 328 319 348 295 296 312 329 324 327 184 133 5
educational challenges

B. Deprived Foundations

% of Year Group

B.4 Inner-city overcrowding, family 0.2% 94 8 7 5 13 4 7 5 3 6 4 7 4 5 9 7 0
instability, poor attainment

B.5 Low-rise overcrowding, family 5.9% | 2,861 | 272 286 305 278 252 228 187 164 176 168 134 131 128 97 53 2
instability, poor attainment

B.6 Deprived over-crowded, multi- 0.8% | 374 35 37 35 35 38 24 31 22 18 18 22 25 15 7 11 1
ethnic, educationally low-attaining

C. Disconnected Neighbourhoods 0.8%

% of Year Group

C.7 Declining post-war estates, 0.2% | 103 3 10 5 4 3 7 4 8 10 13 11 6 10 4 5 0
educationally disaffected
C.8 White British terraces, below 0.6% 294 23 17 21 20 24 16 20 17 23 18 18 26 25 17 9 0

average attainment

EdAcorn Profile of Pupils by Year Group
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Total | Nur- Recep- | Yearl Year 2 Year 3 | Year 4 Year5 | Year 6 Year 7 Year 8 Year 9 | Year 10 | Year 11| Year 12 | Year 13 | Year 14
Overall sery tion
% on
Roll
D etropo a Aspire 8.3C 8,9 O 800 o 06 o /4 o o 9 8 o 8 4 60 408 0]9) O
% 0 ea Oup 8% 996 8%0 996 8%0 996 %0 8% 9%%6 0% 8%0 %0 8%0 996 9%%6 %0
D.10 Diverse metropolitan areas, 18.1 1 8,786 606 788 709 698 661 640 558 585 570 625 575 510 551 403 298 9
average attainment %
D.9 Impoverished Asian terraces, 0.3% | 137 6 12 7 8 13 11 4 6 12 10 12 14 9 5 8 0
educationally improving
E. Educationally Hesitant 28.9% 14,047 1,009 1,232 1,215 1,045 1,033 878
% of Year Group 29% 30%  30% = 28% 29% 28%
E.11 Traditional neighbourhoods, older | 2.19% | 1,039 83 109 109 82 75 70 72 71 58 67 50 67 61 37 27 1
children, educational parity
E.12 Poorer established terraces, 6.2% | 3,015 | 223 263 236 208 222 218 204 208 185 183 212 212 196 133 104 8
middling attainment
E.13 Young families modern 8.1% | 3,932 314 354 346 308 304 301 264 280 231 246 258 221 244 139 118 4
neighbourhoods, average attainment
E.14 Younger children, non- 6.6%0 | 3,232 219 287 304 245 237 238 222 223 187 185 226 205 248 127 77 2
metropolitan areas, average attainment
E.15 Mature families, semi-rural towns, | 3.3% | 1,623 96 116 119 110 123 120 104 86 122 116 110 112 135 85 68 1
educationally engaged
E.16 Mature families, semi-suburban, 2.5% | 1,206 74 103 101 92 86 86 86 99 73 81 80 72 82 54 35 2
educationally engaged
F. Aspirational Families 9,038 728
% of Year Group 219%
F.17 Starter households, early years, 4.4% | 2,146 221 254 223 201 190 146 134 135 116 115 110 93 91 68 48 1
educationally aspiring
F.18 Aspiring home-buyers, modern 7.1% 3,463 221 241 260 247 261 262 237 258 231 224 232 241 234 167 140 7
neighbourhoods, educactional
F.19 Fairly affluent, older families, 3.5% | 1,718 130 145 138 128 117 103 122 123 93 109 114 121 108 89 73 5
higher educational goals
F.20 Affluent well-educated parents, 1.7% | 825 53 66 63 68 48 58 48 69 63 52 60 58 43 40 36 0
younger children
F.21 Affluent families, older children, 3.7% | 1,786 103 131 138 132 109 125 135 103 102 126 122 145 139 94 80 2
good attainment

EdAcorn Profile of Pupils by Year Group
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Total | Nur- Recep- | Yearl Year 2 Year 3 | Year 4 Year5 | Year 6 Year 7 Year 8 Year 9 | Year 10 | Year 11| Year 12 | Year 13 | Year 14
Overall sery tion
% on
Roll
A e ab e 8.5% 4 4 44 8 38 o8 94 64 86 86 O 0 9 O 84 6
% 0 €a oup %0 8% %0 8%0 8% 8%0 8% 9%%6 9% 8%0 0% 9% 9% %0 %0 0%
G.22 Managerial families, semi-rural 1.9% | 947 59 71 62 68 66 64 71 64 57 62 68 63 65 54 53 0
areas, significant attainment
G.23 Affluent, well-educated 3.2% | 1,567 98 135 131 100 127 113 83 115 97 94 96 110 96 102 65 5
commuter families, high attainment
G.24 Most affluent, highly educated 3.4% | 1,640 87 109 94 120 105 117 110 107 132 103 139 119 130 101 66 1
families, exceptional attainment

Unclassified

% of Year Group

U.25 Elderly areas of 0.1% 32 2 3 4 4 3 3 5 6 0 0 1 0 0 1 0 0
mobile/temporary household spaces

U.26 Military areas 1.0% | 478 37 50 42 39 41 37 33 27 23 28 24 30 32 19 16 0
U.27 Communal dwellings and other 0.1% 44 2 4 2 5 4 4 0 4 0 2 4 4 5 2 2 0
unclassified

Unknown

% of Year Group

Unknown 1.0% | 480 38 56 44 43 41 35 28 37 25 29 20 33 21 22 7 1

LA Total 48,642 3,441 4,164 | 4,066 3,764 3,674 | 3,518 3,289 3,255 3,063 | 3,146 3,186 | 3,108 | 3,155 2,149 1,604 60

EdAcorn Profile of Pupils by Year Group
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EdAcorn Cat A+B (most deprived) by Ward (SC14) Age 5-16
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Special Educational Needs: All Pupils in Hillingdon Schools

School Census 2014

This data in the chart and table below (by year group) shows Special Educational Needs (SEN) for all FT pupils of compulsory school
age. The information on the following few pages are broken down by type of school; Primary School, Secondary School and Special

School.

Each section shows the SEN Code of Practice includes a range of “provision types” as follows:

N - No Special provision

A - School Action or early years Action

P - School Action Plus or early years Action Plus
S - Statement of SEN

6%

School Population by SEN 2014

3%

O No Special Needs Provision

O School Action or early years Action

10% @ School Action Plus or early years Action Plus
H Statement of SEN
Only FT children of compulsory school age
81% are included for SEN, as data is more
reliable when children are FT.
CODE OF PRACTICE STAGE
NOR No Special Action (A) Action+ (P) Without State- With SEN
Needs S'ment (A+P) mented (S) (A+P+S)
Provision (N)

R 4153 3,579 86.2% 248 6.0% 268 6.5% 516 12.4% 58 1.4% 574 13.8%
1 4070 3,363 82.6% 340 8.4% 289 7.1% 629 15.5% 78 1.9% 707 17.4%
2 3763 3,061 81.3% 348 9.2% 259 6.9% @ 607 16.1% 95 2.5% 702 18.7%
3 3669 2,958 80.6% 348 9.5% 261 7.1% @ 609 16.6% 102 2.8% 711 19.4%
4 3519 2,854 81.1% 302 8.6% 247 7.0% @ 549 15.6% 116 3.3% 665 18.9%
5 3288 2,642 80.4% 335 10.2% 195 59% 530 16.1% 116 3.5% 646 19.6%
6 3259 2,584 79.3% 353 10.8% 218 6.7% 571 17.5% | 104 3.2% 675 20.7%
7 3062 2,437 79.6% 363 11.9% 158 5.2% 521 17.0% @104 3.4% 625 20.4%
8 3142 2,473 78.7% 419 13.3% 153 4.9% 572 18.2% 97 3.1% 669 21.3%
9 3186 2,652 80.1% 391 12.3% 139 4.4% 530 16.6% 104 3.3% 634 19.9%
10 3162 2,598 82.2% 298 9.4% 146 4.6% 444 14.0% @ 120 3.8% 564 17.8%
11 3107 2,535 81.6% 326 10.5% 139 4.5% 465 15.0% @ 107 3.4% 572 18.4%
LEA 41380 33,636 81.3% 4,071 9.8% 2,472 6.0% 6,543 15.8% 1,201 2.9% 7,744 18.7%

Special Educational Needs: Year Group
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Special Educational Needs: Primary Schools

May School Census 2014

Only FT children of compulsory school age are included for SEN, as data is more reliable when children are FT.

For all-through schools (Guru Nanak and Rosedale College), only includes pupils of primary school age.

Belmore

Botwell House
Bourne
Breakspear
Brookside

BWI

Charville

Cherry Lane
Colham Manor P
Coteford |

Coteford J

Cowley & St Laurence

Cranford Park
Deanesfield

Dr Triplett's
Field End |

Field End J
Frithwood
Glebe

Grange Park |
Grange Park J
Guru Nanak Sikh P
Harefield |
Harefield J
Harlyn
Harmondsworth
Hayes Park
Heathrow
Hermitage
Hewens Primary
Highfield

Hillingdon

NOR

522

623

217

629

436

400

607

498

569

246

209

400

748

528

422

299

352

417

439

358

350

439

244

280

400

206

640

316

251

90

286

479

No Special
Needs
Provision (N)

Primary School

425

583

188

549

383

289

537

296

484

206

158

323

583

462

354

241

296

376

399

299

301

427

192

217

315

141

509

261

218

82

241

400

81.4%

93.6%

86.6%

87.3%

87.8%

72.3%

88.5%

59.4%

85.1%

83.7%

75.6%

80.8%

77.9%

87.5%

83.9%

80.6%

84.1%

90.2%

90.9%

83.5%

86.0%

97.3%

78.7%

77.5%

78.8%

68.4%

79.5%

82.6%

86.9%

91.1%

84.3%

83.5%

Action (A)

63

9

17

55

10

79

31

152

21

19

21

43

107

25

39

37

44

16

44

28

10

26

27

46

25

30

31

16

30

34

12.1%

1.4%

7.8%

8.7%

2.3%

19.8%

5.1%

30.5%

3.7%

7.7%

10.0%

10.8%

14.3%

4.7%

9.2%

12.4%

12.5%

3.8%

0.9%

12.3%

8.0%

2.3%

10.7%

9.6%

11.5%

12.1%

4.7%

9.8%

6.4%

5.6%

10.5%

7.1%

23

23

12

22

39

28

33

45

59

9

12

29

40

28

16

18

8

17

25

14

17

0

19

30

33

37

76

18

16

3

11

CODE OF PRACTICE STAGE

Action+ (P)

4.4%

3.7%

5.5%

3.5%

8.9%

7.0%

5.4%

9.0%

10.4%

3.7%

5.7%

7.3%

5.3%

5.3%

3.8%

6.0%

2.3%

4.1%

5.7%

3.9%

4.9%

0.0%

7.8%

10.7%

8.3%

18.0%

11.9%

5.7%

6.4%

3.3%

3.8%

7.9%

Without

86

32

29

77

49

107

64

197

80

28

33

72

147

53

55

55

52

33

29

58

45

10

45

57

79

62

106

49

32

8

41

72

S'ment (A+P)

16.5%

5.1%

13.4%

12.2%

11.2%

26.8%

10.5%

39.6%

14.1%

11.4%

15.8%

18.0%

19.7%

10.0%

13.0%

18.4%

14.8%

7.9%

6.6%

16.2%

12.9%

2.3%

18.4%

20.4%

19.8%

30.1%

16.6%

15.5%

12.7%

8.9%

14.3%

15.0%

State-

mented (S)

11

8

12

18

18

13

13

2.1%

1.3%

0.0%

0.5%

0.9%

1.0%

1.0%

1.0%

0.9%

4.9%

8.6%

1.3%

2.4%

2.5%

3.1%

1.0%

1.1%

1.9%

2.5%

0.3%

1.1%

0.5%

2.9%

2.1%

1.5%

1.5%

3.9%

1.9%

0.4%

0.0%

1.4%

1.5%

With SEN
(A+P+S)

97

40

29

80

53

111

70

202

85

40

51

77

165

66

68

58

56

41

40

59

49

12

52

63

85

65

131

55

33

8

45

79

18.6%

6.4%

13.4%

12.7%

12.2%

27.8%

11.5%

40.6%

14.9%

16.3%

24.4%

19.3%

22.1%

12.5%

16.1%

19.4%

15.9%

9.8%

9.1%

16.5%

14.0%

2.7%

21.3%

22.5%

21.3%

31.6%

20.5%

17.4%

13.1%

8.9%

15.7%

16.5%
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CODE OF PRACTICE STAGE

NOR No Special Action (A) Action+ (P) Without State- With SEN
Needs S'ment (A+P) mented (S) (A+P+S)
Provision (N)

Hillside 1 174 144 82.8% 15 8.6% 11 6.3% 26 14.9% 4 2.3% 30 17.2%
Hillside J 237 187  78.9% 33 13.9% 12 51% 45 19.0% 5 2.1% 50 21.1%
Holy Trinity 207 185 89.4% 9 4.3% 11 5.3% 20 9.7% 2 1.0% 22 10.6%
Lady Bankes | 270 217 80.4% 30 11.1% 22 8.1% 52 19.3% 1 0.4% 53 19.6%
Lady Bankes J 343 263  76.7% 51 14.9% 27 7.9% 78 22.7% 2 0.6% 80 23.3%
Laurel Lane 325 234 72.0% 47  14.5% 41 12.6% 88 27.1% 3 0.9% 91 28.0%
Minet | 356 211 59.3% 89  25.0% 50 14.0% 139 39.0% 6 1.7% 145 40.7%
Minet J 474 336 70.9% 75 15.8% 55 11.6% 130 27.4% 8 1.7% 138 29.1%
Nanaksar 116 108  93.1% 6 5.2% 2 1L7% 8 6.9% 0 0.0% 8 6.9%
Newnham | 271 251  92.6% 4 1.5% 15 55% 19 7.0% 1 0.4% 20 7.4%
Newnham J 359 315 87.7% 15 4.2% 27 71.5% 42 11.7% 2 0.6% 44 12.3%
Oak Farm | 271 218  80.4% 24 8.9% 25 9.2% 49 18.1% 4 1.5% 53 19.6%
Oak Farm J 359 301 83.8% 23 6.4% 28 7.8% 51 14.2% 7 1.9% 58 16.2%
Pinkwell 905 671 741% 160 17.7% 49 5.4% 209 23.1% 25 2.8% 234 25.9%
Rabbsfarm 458 368 80.3% 24 5.2% 56 12.2% 80 17.5% 10 2.2% 90 19.7%
Rosedale College 173 144 83.2% 19 11.0% 10 5.8% 29 16.8% 0 0.0% 29 16.8%
Ruislip Gardens 357 286  80.1% 49  13.7% 17 4.8% 66 18.5% 5 1.4% 71 19.9%
Ryefield 441 377  85.5% 30 6.8% 22 5.0% 52 11.8% 12 2.7% 64 14.5%
Sacred Heart 622 559  89.9% 27 4.3% 25 4.0% 52 8.4% 11 1.8% 63 10.1%
St Andrew's 209 175  83.7% 14 6.7% 18 8.6% 32 15.3% 2 1.0% 34 16.3%
St Bernadette's 417 382 91.6% 23 5.5% 8 1.9% 31 7.4% 4 1.0% 35 8.4%
St Catherine's 212 177  83.5% 7 3.3% 24 11.3% 31 14.6% 4 1.9% 35 16.5%
St Mary's 208 174  83.7% 9 4.3% 23 11.1% 32 15.4% 2 1.0% 34 16.3%
St Matthew's 415 336  81.0% 37 8.9% 35 8.4% 72 17.3% 7 1.7% 79 19.0%
St Swithun Wells 209 185 88.5% 18 8.6% 2 1.0% 20 9.6% 4 1.9% 24 11.5%
Warrender 211 192 91.0% 12 5.7% 4 1.9% 16 7.6% 3 1.4% 19 9.0%
West Drayton 417 299  71.7% 47  11.3% 59 14.1% 106 25.4% 12 2.9% 118 28.3%
Whitehall | 314 262  83.4% 19 6.1% 27 8.6% 46 14.6% 6 1.9% 52 16.6%
Whitehall J 382 301 78.8% 29 7.6% 46 12.0% 75 19.6% 6 1.6% 8l 21.2%
Whiteheath | 271 249 91.9% 3 1.1% 14 52% 17 6.3% 5 1.8% 22 8.1%
Whiteheath J 351 316  90.0% 12 3.4% 15 4.3% 27 1.7% 8 2.3% 35 10.0%
William Byrd 522 414 79.3% 33 6.3% 61 11.7% 94 18.0% 14 2.7% 108 20.7%
Wood End Park 879 758  86.2% 55 6.3% 54  6.1% 109 12.4% 12 1.4% 121 13.8%
Yeading | 358 316 88.3% 18 5.0% 21 5.9% 39 10.9% 3 0.8% 42 11.7%
Yeading J 486 392 80.7% 63 13.0% 21 4.3% 84 17.3% 10 2.1% 94 19.3%
LEA PRIMARY 25479 21,038 82.6% 2,273 8.9% 1,735 6.8% 4,008 15.7% 433 1.7% 4,441 17.4%

Special Educational Needs: Primary Schools
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Special Educational Needs: Secondary Schools

School Census 2014

Only FT children of compulsory school age are included for SEN, as data is more reliable when children are FT.

For all-through schools (Guru Nanak and Rosedale College), only includes pupils of secondary school age.

NOR

No Special
Needs
Provision (N)

Secondary School

CODE OF PRACTICE STAGE

Action (A)

Action+ (P)

Without

S'ment (A+P)

State-

mented (S)

With SEN
(A+P+S)

Abbotsfield 400 327 81.8% 50 12.5% 16 4.0% 66 16.5% 7 1.8% 73  18.3%
Barnhill Community 1190 857 72.0% 232 19.5% 83 7.0% 315 26.5% 18 1.5% 333 28.0%
Bishop Ramsey 922 771  83.6% 89 9.7% 40 4.3% 129 14.0% 22 24% 151 16.4%
Bishopshalt 928 790 85.1% 75 8.1% 19 2.0% 94 10.1% 44 47% 138 14.9%
Douay Martyrs 1098 1,009 91.9% 39 3.6% 43 3.9% 82 7.5% 7 0.6% 89 8.1%
Guru Nanak Academy 785 755  96.2% 4 0.5% 9 11% 13 1.7% 17 2.2% 30 3.8%
Harefield Academy 721 579  80.3% 86 11.9% 32 4.4% 118 16.4% 24 3.3% 142 19.7%
Harlington 856 722 84.3% 97 11.3% 22 2.6% 119 13.9% 15 1.8% 134 15.7%
Haydon 1492 1,136 76.1% 220 14.7% 119 8.0% 339 22.7% 17 1.1% 356 23.9%
Mellow Lane 239 219  91.6% 11 4.6% 5 21% 16 6.7% 4 1.7% 20 8.4%
Northwood 320 251 78.4% 39 12.2% 21 6.6% 60 18.8% 9 2.8% 69 21.6%
Parkside Studio College 117 94 80.3% 5 4.3% 12 10.3% 17 14.5% 6 5.1% 23 19.7%
Queensmead 1171 953 81.4% 128 10.9% 72 6.1% 200 17.1% 18 1.5% 218 18.6%
Rosedale College 610 530 86.9% 52 8.5% 20 3.3% 72 11.8% 8 1.3% 80 13.1%
Ruislip Community 810 721  89.0% 45 5.6% 23 2.8% 68 8.4% 21 2.6% 89 11.0%
Stockley Academy 868 547 63.0% 209 24.1% 89 10.3% 298 34.3% 23 2.6% 321 37.0%
Swakeleys 869 640 73.6% 185 21.3% 36 4.1% 221 25.4% 8 0.9% 229 26.4%
Uxbridge High 1059 896 84.6% 138 13.0% 15 1.4% 153 14.4% 10 0.9% 163 15.4%
Vyners 911 761  83.5% 91 10.0% 29 3.2% 120 13.2% 30 3.3% 150 16.5%
LEA SECONDARY 15366 12,558 81.7% 1,795 11.7% 705 4.6% 2,500 16.3% 308 2.0% 2,808 18.3%

Special Educational Needs: Secondary Schools
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Special Educational Needs: Special Schools

May School Census 2014

Only FT children of compulsory school age are included for SEN, as data is more reliable when children are FT.

HTC

NOR

No Special

Needs

Provision (N)

Pupil Referral Unit

28 40.0%

55.7%

CODE OF PRACTICE STAGE

Action (A)

3

4.3%

Action+ (P)

Without

S'ment (A+P)

31 44.3%

State-
mented (S)

0

0.0%

With SEN
(A+P+S)

31

44.3%

LEA SPECIAL

55.7%

3

4.3%

28 40.0%

31 44.3%

0

0.0%

31 44.3%

Special School

Chantry 44 1 2.3% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 43 97.7% 43 97.7%
Grangewood 86 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 86 100.0% 86 100.0%
Hedgewood 123 0 0.0% 0 0.0% 1 0.8% 1 0.8% 122 99.2% 123 100.0%
Meadow 143 0 0.0% 0 0.0% 1 0.7% 1 0.7% 142 99.3% 143 100.0%
Moorcroft 37 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 37 100.0% 37 100.0%
The Willows 32 0 0.0% 0 0.0% 2 6.3% 2  6.3% 30 93.8% 32 100.0%
LEA SPECIAL 465 1 0.2% 0 0.0% 4 0.9% 4 0.9% 460 98.9% 464 99.8%

Special Educational Needs: Secondary Schools
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% School Population aged 5 to 16 with Special Educational Needs (Jan sCi%

Special Educational Needs by Ward (SC14) Age 5-16
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% School Pop aged 5 to 16 with a Statement of Special Educational Needs (Japr?géﬁﬁs
SEN Statements by Ward (SC14) Age 5-16

©Crown copyright
Data Source © 2013 TomTom

Contains Ordnance Survey data

© Crown copyright and database right 2013
© CACI Limited, 2014

Northwood

Harefield Hills

Eastcote and East Ruislip,

South|Ruislip

Uxbridge North
Hillingdon East

Uxbridge{South]

Brunel|
Yiewsley)
Botwell W
\\West{Drayton
Rinkwell

KHeathrowAVillages




Page 58 of 68

Type of Special Educational Needs (Primary Difficulty)

School Census 2014

If a pupil has a statement of SEN or is at the School Action Plus Stage of the SEN Code of Practice (P or S) then they are assigned an
SEN type. There are 12 types, as shown in the table below. The following pages show the numbers and percentage of children with
each type of SEN for each school and by year group.

The information on the following few pages are broken down by type of school; Primary School, Secondary School, Special School and
Year Group (all schools).

Type of SEN Need Proportion of pupils with each type of SEN Need
Specific Learning Difficulty (Dyslexia) 408 11.1%
Moderate Learning Difficulty 439 12.0%
Severe Learning Difficulty 132 3.6%
Profound & Multiple Learning Difficulty 16 0.4%
Behaviour, Emotional & Social Difficulties 582 15.8%
Speech, Language and Communication Needs 1123 30.6%
Hearing Impairment 95 2.6%
Visual Impairment 46 1.3%
Multi-Sensory Impairment 13 0.4%
Physical Disability 161 4.4%
Autistic Spectrum Disorder 465 12.7%
Other Difficulty/Disability 193 5.3%
3,673 100.0%
Specific Learning Difficulty (Dyslexia) | 11%
Moderate Learning Difficulty | 12%

Severe Learning Difficulty 4%

Profound & Multiple Learning Difficulty [] 0%

Behaviour, Emotional & Social Difficulties | 16%
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Pupils with special educational needs, primary difficulty in Primary schools

School Census 2014: Full time pupils of compulsory school age Pupils at School Action Plus Stage or with statments of special educational needs

For all-through schools (Guru Nanak and Rosedale College), only includes pupils of secondary school age.

NOR School Multi- Specific Moderate Severe Profound + Behaviour, Speech, Hearing Visual Physical Autistic Other
Action + Sensory Learning Learning Learning Multiple Emotional Language and  Impairment  Impairment Disability Spectrum Difficulty/
or Im- Difficulty Difficulty Difficulty Learning Social Communication Disorder Disability
statement pairment  (Dyslexia) Difficulties Difficulties
Belmore 52234 7% | 0 0.0% 1 2.9% 1 2.9% 0 0.0% 0 0.0% 10 29.4% 17 50.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 3 8.8% 2 5.9%

Botwell House 623 31 5% 0 0.0% O 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 3.2% 22 71.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 7 22.6% 1 3.2%

Bourne 217 12 6% 0 00% 1 8.3% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 8.3% 7 58.3% 1 8.3% 0 0.0% 1 8.3% 1 8.3% 0 0.0%
Breakspear 629 25 4% 0 0.0% 4 16.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 5 20.0% 4  16.0% 1 4.0% 0 0.0% 1 4.0% 6 24.0% 4  16.0%
Brookside 436 43 10% § 0 0.0% 1 2.3% 3 7.0% 0 0.0% 0 0.0% 5 11.6% 25 58.1% 0 0.0% 1 2.3% 2 4.7% 4 9.3% 2 4.7%
BWI 400 32 8% 1 31% 4 125% 2 6.3% 0 0.0% 0 0.0% 5 15.6% 9 28.1% 0 0.0% 2 6.3% 2 6.3% 4  12.5% 3 9.4%
Charville 607 39 6% 0 0.0% 2 5.1% 1 2.6% 0 0.0% 0 0.0% 7 17.9% 12 30.8% 1 2.6% 0 0.0% 1 2.6% 8 20.5% 7 17.9%
Cherry Lane 498 50 10% § 0O 0.0% 5 10.0% 10 20.0% 0 0.0% 0 0.0% 4 8.0% 25 50.0% 1 2.0% 0 0.0% 1 2.0% 3 6.0% 1 2.0%

Colham Manor P 569 64 11% | 0 0.0% 11 17.2% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 5 7.8% 21  32.8% 2 3.1% 2 3.1% 3 4.7% 20 31.3% 0 0.0%
Coteford | 246 21 9% 0 0.0% O 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 3 14.3% 4 19.0% 0 0.0% 0 0.0% 10 47.6% 4  19.0% 0 0.0%
Coteford J 209 30 14% | 0 0.0% 2 6.7% 5 16.7% 0 0.0% 0 0.0% 5 16.7% 4  13.3% 0 0.0% 0 0.0% 11 36.7% 3  10.0% 0 0.0%
Cowley & St Laur 400 34 9% 0 0.0% O 0.0% 5 14.7% 0 0.0% 0 0.0% 5 147% 15 44.1% 1 2.9% 0 0.0% 3 8.8% 5 147% 0 0.0%

Cranford Park 748 58 8% | 0 0.0% 1 1.7% 8 13.8% 0 0.0% 0 0.0% 7 121% 28 48.3% 0 0.0% 2 3.4% 2 3.4% 7 12.1% 3 5.2%

Deanesfield 528 41 8% 0 0.0% O 0.0% 7 17.1% 1 2.4% 0 0.0% 3 7.3% 17 41.5% 0 0.0% 0 0.0% 2 4.9% 11  26.8% 0 0.0%
Dr Triplett's 422 29 7% 0 0.0% O 0.0% 7 24.1% 2 6.9% 0 0.0% 3 10.3% 6 20.7% 0 0.0% 0 0.0% 3 10.3% 8 27.6% 0 0.0%
Field End | 299 21 7% 0 0.0% O 0.0% 19 90.5% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 9.5% 0 0.0%
Field End J 352 12 3% 0 00% 1 8.3% 7 58.3% 0 0.0% 0 0.0% 1 8.3% 1 8.3% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2  16.7% 0 0.0%
Frithwood 417 25 6% 0 0.0% 6 24.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 4  16.0% 5 20.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 4.0% 2 8.0% 7 28.0%
Glebe 439 36 8% 2 56% 4 11.1% 11 30.6% 1 2.8% 0 0.0% 1 2.8% 5 13.9% 8 22.2% 0 0.0% 1 2.8% 3 8.3% 0 0.0%
Grange Park | 358 15 4% 0 0.0% O 0.0% 1 6.7% 0 0.0% 0 0.0% 1 6.7% 10 66.7% 0 0.0% 0 0.0% 1 6.7% 2 13.3% 0 0.0%

Grange Park J 350 21 6% f 0 0.0% 6 28.6% 1 4.8% 0 0.0% 0 0.0% 4 19.0% 7  33.3% 1 4.8% 0 0.0% 1 4.8% 1 4.8% 0 0.0%

Percentages are of the total number of pupils at school action plus stage or with a statement of special educational needs
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NOR School Multi- Specific Moderate Severe Profound + Behaviour, Speech, Hearing Visual Physical Autistic Other

Action + Sensory Learning Learning Learning Multiple Emotional Language and  Impairment  Impairment Disability Spectrum Difficulty/
or Im- Difficulty Difficulty Difficulty Learning Social Communication Disorder Disability

statement pairment  (Dyslexia) Difficulties Difficulties
Guru Nanak Sikh 439 2 0% | 0 0.0% 1 50.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 50.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
Harefield | 244 26 11% | 0 0.0% O 0.0% 3 11.5% 0 0.0% 0 0.0% 3 11.5% 13 50.0% 0 0.0% 1 3.8% 3 11.5% 2 7.7% 1 3.8%
Harefield J 280 36 13% | 0 0.0% 1 2.8% 11  30.6% 0 0.0% 1 2.8% 7 194% 10 27.8% 2 5.6% 0 0.0% 4 11.1% 0 0.0% 0 0.0%
Harlyn 400 39 10% f 1 2.6% 10 25.6% 2 5.1% 0 0.0% 0 0.0% 2 5.1% 10 25.6% 0 0.0% 1 2.6% 1 2.6% 10 25.6% 2 5.1%

Harmondsworth 206 40 19% | 0 0.0% 11 27.5% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 6 15.0% 15 37.5% 0 0.0% 0 0.0% 2 5.0% 4  10.0% 2 5.0%

Hayes Park 640101 16% | 0 0.0% 6 5.9% 11 10.9% 0 0.0% 0 0.0% 4 4.0% 49  48.5% 0 0.0% 0 0.0% 11 109% 19 18.8% 1 1.0%
Heathrow 316 24 8% 0 0.0% 2 8.3% 4  16.7% 0 0.0% 0 0.0% 5 20.8% 9 37.5% 1 4.2% 0 0.0% 1 4.2% 1 4.2% 1 4.2%
Hermitage 251 17 7% 0 0.0% 3 17.6% 1 5.9% 0 0.0% 0 0.0% 2 11.8% 7 41.2% 2 11.8% 0 0.0% 0 0.0% 2 11.8% 0 0.0%

Hewens Primary 90 3 3% | 0 0.0% O 0.0% 0 0.0% 1 33.3% 0 0.0% 1 33.3% 1 33.3% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%

Highfield 286 15 5% 1 67% O 0.0% 3 20.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 13.3% 8 53.3% 0 0.0% 0 0.0% 1 6.7% 0 0.0% 0 0.0%
Hillingdon 479 45 9% 0 0.0% 10 22.2% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 4.4% 25 55.6% 1 2.2% 0 0.0% 4 8.9% 3 6.7% 0 0.0%
Hillside 1 174 15 9% 0 00% 1 6.7% 1 6.7% 0 0.0% 0 0.0% 2 13.3% 9 60.0% 0 0.0% 1 6.7% 0 0.0% 0 0.0% 1 6.7%
Hillside J 237 17 7% 0 0.0% 3 17.6% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 3 17.6% 5 29.4% 1 5.9% 0 0.0% 4 23.5% 1 5.9% 0 0.0%
Holy Trinity 207 13 6% 1 77% 2 154% 0 0.0% 0 0.0% 1 7.7% 2 15.4% 4 30.8% 0 0.0% 2 15.4% 0 0.0% 1 7.7% 0 0.0%
Lady Bankes | 270 23 9% 0 0.0% O 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 4.3% 8 34.8% 1 4.3% 0 0.0% 3 13.0% 6 26.1% 4 17.4%

Lady Bankes J 343 29 8% 0 0.0% 7 241% 5 17.2% 0 0.0% 0 0.0% 6 20.7% 3 10.3% 1 3.4% 0 0.0% 0 0.0% 5 17.2% 2 6.9%

Laurel Lane 325 44 14% | 0 0.0% 5 11.4% 0 0.0% 1 2.3% 0 0.0% 17 38.6% 17 38.6% 2 4.5% 0 0.0% 0 0.0% 2 4.5% 0 0.0%
Minet | 356 56 16% | 0 0.0% O 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 11 19.6% 37 66.1% 0 0.0% 0 0.0% 2 3.6% 4 7.1% 2 3.6%
Minet J 474 63 13% § 0 0.0% 1 1.6% 11 17.5% 0 0.0% 0 0.0% 35 55.6% 11 17.5% 2 3.2% 0 0.0% 1 1.6% 2 3.2% 0 0.0%
Nanaksar 116 2 2% 0 0.0% O 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 50.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 50.0% 0 0.0%
Newnham | 271 16 6% 0 0.0% O 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 6.3% 14 87.5% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 6.3% 0 0.0%
Newnham J 359 29 8% 0 0.0% 7 241% 1 3.4% 0 0.0% 0 0.0% 6 20.7% 11 37.9% 1 3.4% 0 0.0% 0 0.0% 3 10.3% 0 0.0%
Oak Farm | 27129 11% | 0 0.0% 5 17.2% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 3 10.3% 14 48.3% 0 0.0% 2 6.9% 1 3.4% 4 13.8% 0 0.0%
Oak Farm J 359 35 10% | O 0.0% 11 31.4% 1 2.9% 0 0.0% 0 0.0% 3 8.6% 16  45.7% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 4 11.4% 0 0.0%

Percentages are of the total number of pupils at school action plus stage or with a statement of special educational needs
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NOR School Multi- Specific Moderate Severe Profound + Behaviour, Speech, Hearing Visual Physical Autistic Other
Action + Sensory Learning Learning Learning Multiple Emotional Language and  Impairment  Impairment Disability Spectrum Difficulty/
or Im- Difficulty Difficulty Difficulty Learning Social Communication Disorder Disability
statement pairment  (Dyslexia) Difficulties Difficulties
Pinkwell 905 74 8% | 0 0.0% 9 12.2% 3 4.1% 0 0.0% 0 0.0% 10 135% 46 62.2% 0 0.0% 0 0.0% 1 1.4% 2 2.7% 3 41%
Rabbsfarm 458 66 14% | 0 0.0% 9 13.6% 3 4.5% 0 0.0% 0 0.0% 10 152% 30 45.5% 0 0.0% 2 3.0% 6 9.1% 6 9.1% 0 0.0%

Rosedale College 173 10 6% 0 0.0% O 0.0% 1 10.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 7 70.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 20.0% 0 0.0%
Ruislip Gardens 357 22 6% 0 0.0% O 0.0% 1 4.5% 0 0.0% 0 0.0% 4 182% 14 63.6% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 9.1% 1 4.5%
Ryefield 441 34 8% 0 0.0% 1 2.9% 0 0.0% 1 2.9% 3 8.8% 4  11.8% 9 26.5% 3 8.8% 1 2.9% 2 5.9% 6 17.6% 4  11.8%
Sacred Heart 622 36 6% 0 0.0% 3 8.3% 2 5.6% 0 0.0% 0 0.0% 3 8.3% 15 41.7% 1 2.8% 2 5.6% 0 0.0% 8 22.2% 2 5.6%
St Andrew's 209 20 10% | 1 50% O 0.0% 2 10.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 10.0% 8 40.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 4 20.0% 3  15.0%
St Bernadette's 417 12 3% 0 0.0% 2 16.7% 2  16.7% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 3 25.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 4  33.3% 1 8.3%
St Catherine's 212 28 13% | 0 0.0% 3 10.7% 3 10.7% 0 0.0% 0 0.0% 3 10.7% 13 46.4% 1 3.6% 0 0.0% 4  14.3% 0 0.0% 1 3.6%
St Mary's 208 25 12% | O 0.0% 5 20.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 4  16.0% 11 44.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 8.0% 3 12.0%
St Matthew's 415 42 10% f§ 0 0.0% 7 16.7% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 4 9.5% 22 52.4% 1 2.4% 2 4.8% 2 4.8% 2 4.8% 2 4.8%
St Swithun Wells 209 6 3% 0 00% 1 16.7% 1 16.7% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 3  50.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 16.7% 0 0.0% 0 0.0%
Warrender 211 7 3% 0 0.0% 2 28.6% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 143% 2 28.6% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 28.6% 0 0.0%

West Drayton 417 71 17% § 0 0.0% 16 22.5% 8 11.3% 0 0.0% 0 0.0% 5 7.0% 21 29.6% 1 1.4% 3 4.2% 4 5.6% 13 18.3% 0 0.0%

Whitehall | 314 33 11% | 0 0.0% O 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 5 152% 18 54.5% 0 0.0% 1 3.0% 0 0.0% 8 24.2% 1 3.0%
Whitehall J 382 52 14% | 1 19% 4 7.7% 7  13.5% 1 1.9% 0 0.0% 5 9.6% 13 25.0% 1 1.9% 1 1.9% 7 13.5% 5 9.6% 7 13.5%
Whiteheath 1 271 19 7% 0 0.0% O 0.0% 2 10.5% 0 0.0% 0 0.0% 1 5.3% 10 52.6% 0 0.0% 0 0.0% 1 5.3% 5 26.3% 0 0.0%

Whiteheath J 351 23 7% 0 0.0% 2 8.7% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 4 174% 10 43.5% 0 0.0% 0 0.0% 1 4.3% 3 13.0% 3 13.0%
William Byrd 522 75 14% | 0 0.0% 20 26.7% 2 2.7% 0 0.0% 0 0.0% 8 10.7% 42 56.0% 0 0.0% 1 1.3% 1 1.3% 1 1.3% 0 0.0%
Wood End Park 879 66 8% 0 0.0% 1 1.5% 6 9.1% 0 0.0% 0 0.0% 11 16.7% 32 48.5% 2 3.0% 2 3.0% 1 1.5% 11 16.7% 0 0.0%
Yeading | 358 24 7% 0 0.0% O 0.0% 1 4.2% 0 0.0% 0 0.0% 2 8.3% 17 70.8% 0 0.0% 0 0.0% 1 4.2% 1 4.2% 2 8.3%

Yeading J 486 31 6% 0 0.0% 3 9.7% 5 16.1% 0 0.0% 0 0.0% 5 16.1% 12 38.7% 0 0.0% 0 0.0% 1 3.2% 3 9.7% 2 6.5%

LEA 25479 2168 8.5% | 8 0.4% 223 103% 191 8.8% 8 04% 5 02% 295 13.6% 900 415% 40 18% 29 13% 117 54% 271 125% 81 3.7%

Percentages are of the total number of pupils at school action plus stage or with a statement of special educational needs
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Pupils with special educational needs, primary difficulty in Secondary School

School Census 2014: Full time pupils of compulsory school age Pupils at School Action Plus Stage or with statments of special educational needs

For all-through schools (Guru Nanak and Rosedale College), only includes pupils of secondary school age.

NOR School Multi- Specific Moderate Severe Profound + Behaviour, Speech, Hearing Visual Physical Autistic Other
Action + Sensory Learning Learning Learning Multiple Emotional Language and  Impairment  Impairment Disability Spectrum Difficulty/
or Im- Difficulty Difficulty Difficulty Learning Social Communication Disorder Disability
statement pairment  (Dyslexia) Difficulties Difficulties
Abbotsfield 400 23 6% | 0 0.0% 4 17.4% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 5 21.7% 3 13.0% 0 0.0% 3 13.0% 0 0.0% 5 21.7% 3 13.0%

Barnhill Commun 1190 101 8% 0 0.0% 13 129% 30 29.7% 1 1.0% 0 0.0% 27 26.7% 20 19.8% 3 3.0% 1 1.0% 3 3.0% 2 2.0% 1 1.0%
Bishop Ramsey 922 62 7% 1 16% 14 22.6% 3 4.8% 2 3.2% 0 0.0% 6 9.7% 7 11.3% 5 8.1% 2 3.2% 3 4.8% 6 9.7% 13 21.0%
Bishopshalt 928 63 7% 0 0.0% 12 19.0% 4 6.3% 0 0.0% 0 0.0% 7 11.1% 26 41.3% 2 3.2% 1 1.6% 2 3.2% 9 143% 0 0.0%
Douay Martyrs 1098 50 5% 0 0.0% 7 14.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 6 12.0% 12 24.0% 5 10.0% 0 0.0% 1 2.0% 5 10.0% 14 28.0%
Guru Nanak Aca 785 26 3% 0 00% 1 3.8% 6 23.1% 1 3.8% 0 0.0% 2 7.7% 9 34.6% 1 3.8% 0 0.0% 3 11.5% 2 7.7% 1 3.8%

Harefield Acade 721 56 8% | 0 0.0% 3 5.4% 16 28.6% 0 0.0% 0 0.0% 15 26.8% 10 17.9% 2 3.6% 1 1.8% 2 3.6% 5 8.9% 2 3.6%

Harlington 856 37 4% 0 0.0% 8 21.6% 2 5.4% 1 2.7% 0 0.0% 8 21.6% 7  18.9% 0 0.0% 0 0.0% 7  18.9% 1 2.7% 3 8.1%
Haydon 1492136 9% 0 0.0% 18 13.2% 0 0.0% 1 0.7% 0 0.0% 39 28.7% 17 12.5% 5 3.7% 3 2.2% 4 2.9% 9 6.6% 40 29.4%
Mellow Lane 239 9 4% 0 0.0% 2 222% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 22.2% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 5 55.6% 0 0.0%
Northwood 320 30 9% 0 0.0% 9 30.0% 4 13.3% 0 0.0% 0 0.0% 5 16.7% 7  23.3% 1 3.3% 0 0.0% 1 3.3% 1 3.3% 2 6.7%

Parkside Studio 117 18 15% | 1 5.6% 2 11.1% 5 27.8% 0 0.0% 0 0.0% 3 16.7% 5 27.8% 1 5.6% 0 0.0% 0 0.0% 1 5.6% 0 0.0%
Queensmead 1171 90 8% 0 0.0% 33 36.7% 21 23.3% 1 1.1% 0 0.0% 19 21.1% 11 12.2% 1 1.1% 0 0.0% 0 0.0% 3 3.3% 1 1.1%
Rosedale College 610 28 5% 0 0.0% O 0.0% 4  14.3% 0 0.0% 0 0.0% 6 21.4% 8 28.6% 1 3.6% 0 0.0% 0 0.0% 7 25.0% 2 7.1%
Ruislip Communi 810 44 5% 2 45% 5 11.4% 2 4.5% 0 0.0% 0 0.0% 5 11.4% 9 20.5% 0 0.0% 3 6.8% 7 159% 10 22.7% 1 2.3%
Stockley Academ 868 112 13% | 0 0.0% 28 25.0% 16 14.3% 0 0.0% 0 0.0% 28 25.0% 18 16.1% 7 6.3% 2 1.8% 1 0.9% 11 9.8% 1 0.9%
Swakeleys 869 44 5% 0 0.0% 7 15.9% 7  15.9% 1 2.3% 0 0.0% 12 27.3% 9 20.5% 4 9.1% 1 2.3% 2 4.5% 0 0.0% 1 2.3%
Uxbridge High 1059 25 2% 0 00% 1 4.0% 7 28.0% 0 0.0% 0 0.0% 6 24.0% 7 28.0% 1 4.0% 0 0.0% 1 4.0% 2 8.0% 0 0.0%

Vyners 911 59 6% | 0 0.0% 13 22.0% 4 6.8% 0 0.0% 0 0.0% 2 3.4% 10 16.9% 16 27.1% 0 0.0% 1 1.7% 8 13.6% 5 8.5%

LEA 15366 1013 6.6% | 4 04% 180 178% 131 129% 8 0.8% 0 00% 201 19.8% 197 194% 655 54% 17 17% 38 38% 92 91% 90 8.9%

Percentages are of the total number of pupils at school action plus stage or with a statement of special educational needs
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Pupils with special educational needs, primary difficulty in PRU and Special schools

School Census 2014: Full time pupils of compulsory school age Pupils at School Action Plus Stage or with statments of special educational needs
NOR School Multi- Specific Moderate Severe Profound + Behaviour, Speech, Hearing Visual Physical Autistic Other
Action + Sensory Learning Learning Learning Multiple Emotional Language and  Impairment  Impairment Disability Spectrum Difficulty/
or Im- Difficulty Difficulty Difficulty Learning Social Communication Disorder Disability
statement pairment  (Dyslexia) Difficulties Difficulties

HTC 70 28 40% | 0O 0.0% O 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 27  96.4% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 3.6%
LEA 70 28 40.0%| 0 0.0% O 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 27 9%4% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 3.6%
Chantry 44 43 98% | 0 0.0% 2 4.7% 5 116% 0 0.0% 0 0.0% 34 79.1% 1 23% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 23%
Grangewood 86 86 100%j| O 0.0% O 0.0% 0 0.0% 86 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
Hedgewood 123123 100%f 1 08% 1 0.8% 12 9.8% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 13 10.6% 0 0.0% 0 0.0% 2 1.6% 80 65.0%0 14 11.4%
Meadow 143 143 100%) 0 0.0% 1 0.7% 98 68.5% 7 4.9% 0 0.0% 1 0.7% 8 5.6% 0 0.0% 0 0.0% 4 2.8% 18 12.6% 6 4.2%
Moorcroft 37 37 100%f 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 23 62.2% 11 29.7% 0 0.0% 1 27% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2  54% 0 0.0%
The Willows 32 32 100%f 0 0.0% 1 3.1% 2 6.3% 0 0.0% 0 0.0% 24 75.0% 3 9.4% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 6.3% 0 0.0%
LEA 465 464 99.8% ) 1 02% 5 11% 117 252% 116 25.0% 11 24% 59 127% 26 5.6% 0 0.0% 0 0.0% 6 13% 102 22.0% 21 4.5%

Percentages are of the total number of pupils at school action plus stage or with a statement of special educational needs
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Pupils with special educational needs, primary difficulty by Year Group

Pupils at School Action Plus Stage or with statments of special educational needs
School Census 2014: Full time pupils of compulsory school age

NOR School Multi- Specific Moderate Severe Profound + Behaviour, Speech, Hearing Visual Physical Autistic Other

Action + Sensory Learning Learning Learning Multiple Emotional Language and  Impairment  Impairment Disability Spectrum Difficulty/
or Im- Difficulty Difficulty Difficulty Learning Social Communication Disorder Disability

statement pairment  (Dyslexia) Difficulties Difficulties
R 4153 326 8% 2 06% 6 1.8% 14  4.3% 18 5.5% 1 0.3% 24 7.4% 172 52.8% 4 1.2% 3 0.9% 14  4.3% 61 18.7% 7 2.1%
1 4070 367 9% 1 03% 13 3.5% 16 4.4% 14  3.8% 1  0.3% 32 87% 189 51.5% 3 0.8% 6 1.6% 23 6.3% 56 15.3% 13 3.5%
2 3763 354 9% 0 0.0% 20 5.6% 23 6.5% 17 4.8% 1 0.3% 38 10.7% 166 46.9% 2 0.6% 5 1.4% 11 3.1% 56 15.8% 15 4.2%
3 3669 363 10% | 2 0.6% 28 7.7% 38 105% 9 25% 1  0.3% 64 17.6% 134 36.9% 6 1.7% 3 0.8% 16  4.4% 48 13.2% 14 3.9%
4 3519 363 10% 3 08% 47 129% 33 9.1% 14 3.9% 0 0.0% 56 15.4% 106 29.2% 6 1.7% 5 1.4% 16  4.4% 56 15.4% 21  5.8%
5 3288 311 9% 1 03% 50 16.1% 36 11.6% 11 3.5% 1 0.3% 48 15.4% 75 24.1% 10 3.2% 5 1.6% 20 6.4% 44  14.1% 10 3.2%
6 3259 322 10% 0 0.0% 61 189% 44 13.7% 11 3.4% 0 0.0% 57 17.7% 73 22.7% 9 2.8% 2 0.6% 19 59% 31 9.6% 15 4.7%
7 3062 262 9% 0 0.0% 49 187% 39 149% 8 3.1% 2 0.8% 39 149% 45 17.2% 5 1.9% 3 11% 13 5.0% 34 13.0% 25 9.5%
8 3142 250 8% 0 0.0% 46 184% 31 12.4% 6 2.4% 0 0.0% 57 22.8% 54 21.6% 12 4.8% 2 0.8% 6 2.4% 20 8.0% 16 6.4%
9 3186 243 8% 2 08% 42 173% 46 189% 8 3.3% 2 0.8% 44 18.1% 46 189% 15 6.2% 4  1.6% 7 2.9% 16 6.6% 11 45%
10 3162 266 8% 2 08% 24 9.0% 67 25.2% 9 3.4% 4 1.5% 57 21.4% 34 12.8% 11 4.1% 6 2.3% 9 3.4% 17 6.4% 26 9.8%
11 3107 246 8% 0 0.0% 22 8.9% 52 21.1% 7 2.8% 3 1.2% 66 26.8% 29 11.8% 12 4.9% 2 0.8% 7 2.8% 26 10.6% 20 8.1%
LEA 41380 3673 8.9% | 13 0.4% 408 11.1% 439 12.0% 132 3.6% 16 04% 582 15.8% 1123 306% 95 26% 46 13% 161 4.4% 465 12.7% 193 5.3%

Percentages are of the total number of pupils at school action plus stage or with a statement of special educational needs
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Residence outside Hillingdon (Out-Borough)

January School Census 2014: All Pupils

N2

10

11

12

13

14

LEA

NOR

3437

4164

4070

3763

3669

3519

3288

3259

3062

3142

3186

3162

3107

1924

1656

234

48642

Residence
Unknown

8

7

86

Resident in
Hillingdon

3192
3862
3800
3471
3330
3221
2996
2980
2499
2599
2644
2666
2646
1539
1288

174

42907

Resident in
Ealing

90
117
91
109
131
90
99
69
256
236
217
187
164
138
142

15

2151

Resident in
Harrow

73

95

98

102

102

94

70

74

153

157

170

146

133

120

108

1703

Resident in
Three Rivers

41

31

39

34

48

44

56

51

69

71

69

70

63

27

25

743

Resident in
Hounslow

11

22

10

16

16

14

12

35

35

27

22

20

21

12

285

Resident in
South Bucks

10

15

12

14

14

20

21

28

13

13

19

21

15

6

12

236

Resident outside
Hillingdon

237
295
265
286
334
293
287
272
558
538
536
488
454
382
364

60

5649

Please note: Percentages exclude pupils whose residence is not known. All LAs are not included, only those that represent the largest proportion attending Hillingdon schools.

For more information and a profile of Out-Borough pupils attending Hillingdon schools, please refer to the last 2 pages of this School Census booklet.

% resident outside
Hillingdon

6.9%0
7.1%
6.5%0
7.6%
9.1%
8.3%
8.7%
8.4%
18.3%
17.2%
16.9%
15.5%
14.6%
19.9%
22.0%

25.6%

11.6%

Residence of Hillingdon Pupils by Year Group
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Pupils casually admitted during 2013-2014
by Year Group

School Census 2014: FT Pupils of compulsory school age.

Percentages relate to the number of pupils on roll 16/01/14 who were admitted to the school between 18/01/13 and 16/01/14
other than standard transfers

Laurel Lane became an Academy and Breakspear Infants merged with the Junor school. The data migration has resulted in
unusable date of entry for a significant number of children. So these schools' Casual Admissions have not been included in
this report.

NOR Casually admitted
R 4015 177 4.4%
1 3920 415 10.6%
2 3617 364 10.1%
3 3527 268 7.6%
4 3379 302 8.9%
5 3171 228 7.2%
6 3138 182 5.8%
7 3062 82 2.7%
8 3142 178 5.7%
9 3186 196 6.2%
10 3162 167 5.3%
11 3107 67 2.2%

LEA 40426 2626 6.5%
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Ward Profile 2014

The tables on the following pages provide a summary of the following information by Hillingdon wards and for Out-Borough pupils, the LAs in which they are
resident:

1) Pupils on Roll

2) % of Pupils of Ethnic Minority

3) % of Pupils for Whom English is an Additional Language

4) % of Pupils who are known to be eligible for Free School Meals

5) % of Pupils Statemented

6) % of Pupils on Special Educational Needs Register

7) % of Pupils (Reception to Year 11) on roll that were casually admitted in 2013-2014

* Compulsory: all full-time pupils, excluding Post 16

Total /
Pupils . Com- Post16 Nur- % from % EAL % FSM % State- % on SEN % Rec-
*"//,u/oilzfin pul- sery  Ethnic groups mented register Y11 pupils
/P eF;ch sory other than casually
ward/  Age* (Part- White British admitted
out Time) 2013-2014
Borough
Area

Barnhill 2376 6% 2042 160 174 85.0% 67.9%  22.1% 3.4% 18.8% 10.1%
Botwell 3075 7% 2634 184 257 81.5% 64.1%  21.7% 3.1% 17.9% 8.8%
Brunel 1731 4% 1503 125 103 53.7% 36.0%  19.1% 3.5% 19.0% 7.3%
Cavendish 1838 4% 1538 174 126 31.8% 16.6%  8.1% 1.9% 16.3% 3.6%
Charville 2305 5% 1979 166 160 67.5% 48.9%  14.6% 2.3% 17.2% 5.5%
Eastcote and East Ruislip 1539 4% 1280 147 112 34.9% 15.8%  8.8% 3.4% 16.5% 3.6%
Harefield 1094 3% 958 74 62 28.2% 15.9%  12.1% 4.7% 20.1% 6.2%
Heathrow Villages 1715 4% 1482 68 165 71.5% 54.3%  21.4% 4.1% 21.9% 7.7%
Hillingdon East 2464 6% 2075 198 191 51.6% 33.6%  15.3% 3.3% 16.8% 5.5%
Ickenham 1515 4% 1258 160 97 34.0% 21.1%  2.3% 1.4% 12.0% 4.4%
Manor 1747 4% 1462 141 144 32.0% 15.2%  8.6% 2.0% 14.8% 3.7%
Northwood 690 2% 585 52 53 61.0% 37.8%  9.4% 2.2% 16.6% 12.4%
Northwood Hills 1369 3% 1149 112 108 49.0% 33.0%  10.3% 2.5% 22.2% 5.9%
Pinkwell 2737 6% 2338 199 200 84.8% 68.4%  22.2% 3.8% 21.7% 8.6%
South Ruislip 1900 4% 1624 118 158 45.5% 27.0%  10.8% 3.0% 16.9% 3.8%
Townfield 2869 7% 2492 172 205 84.0% 67.8%  23.1% 3.5% 20.6% 7.6%
Uxbridge North 1622 4% 1399 131 92 49.5% 29.3%  8.6% 2.1% 14.6% 7.8%
Uxbridge South 1495 3% 1253 112 130 55.9% 35.7%  21.2% 2.6% 19.6% 6.6%
West Drayton 2760 6% 2411 137 212 56.0% 37.2%  29.1% 3.6% 28.1% 6.6%
West Ruislip 1523 4% 1286 111 126 33.0% 16.4%  6.2% 2.6% 17.9% 4.9%
Yeading 2135 5% 1843 120 172 83.4% 62.0%  21.6% 2.4% 16.6% 7.5%
Yiewsley 2416 6% 2127 139 150 54.2% 37.0%  27.8% 2.8% 21.8% 7.1%
Hillingdon 42915 36718 3000 3197 59.4% 41.8% 17.3%  3.0% 18.9% 6.7%

Ward Profile
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Total
Pupils D/ Com- Post 16 Nur- % from % EAL 9% FSM % State- % on SEN % Rec-
% of pul- sery  Ethnic groups mented register Y11 pupils
) "plglcsh'n sory other than casually
ward/  Age* (Part- White British admitted
out Time) 2013-2014
Borough
Area

Out-Borough

Brent 121 2% 71 49 1 76.3% 22.3% 15.5% 7.0% 25.4%

Ealing 2143 38% 1762 292 89 79.5% 55.0% 18.1% 1.4% 14.8% 5.8%
Harrow 1703 30% 1395 235 73 61.4% 31.7% 11.5% 2.7% 18.2% 3.3%
Hertfordshire 814 14% 701 71 42 41.5% 26.5% 13.2% 1.1% 19.1% 3.6%
Hounslow 285 5% 236 38 11 90.7% 81.4% 13.1% 2.5% 13.1% 4.2%
Slough 93 2% 76 12 5 72.0% 52.7% 11.8% 6.6% 17.1% 6.6%
South Bucks 236 4% 205 21 10 47.5% 27.5% 4.9% 2.4% 14.1% 6.4%
Other London 100 2% 41 59 74.7% 21.0% 23.8% 7.1% 23.8% 14.3%
Other 145 3% 112 28 5 45.1% 23.4% 8.0% 2.7% 24.1% 5.5%
Out—Borough 5640 4599 805 236 66.6% 41.9% 14.2% 2.1% 16.9% 4.6%
Unknown 87 100% 71 8 8 66.7% 51.7% 18.1% 8.3% 23.6% 19.7%
Unknown 87 71 8 8 66.7% 51.7% 18.1%  8.3% 23.6% 19.7%

All Pupils in Hillingdon Schools 48642 41388 3813 3441 60.2% 41.9% 16.9% 2.9% 18.7% 6.5%0

Ward Profile





